
Příloha č. 1 smlouvy o dílo

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet £ Rekomtr. fasády Gymnázium Ni V JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Rgfconstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph. Věrná ednotka 

Počet 'ednotekStavba
RProi1816

Název stavb,
Rakonatr. taaády Gymnázium Na Vítězné pláni Phg
R-Pro ekt 07 Praha s.r.o. Ke Strážnické B/1795.P 10
R-Proekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické e/1795.P10

Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Magistrát HL m. Prahy
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo RProi1816
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtově náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 7 540 259 Ztížené výrobní podmínky
PSV celkemZ 11 562 460 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 768 540 Přesun stavebních kapadt 0
N M dodávky celkem 0 Mimostavenižtnf doprava 99 356
ZRN celkem 19 871 258 Zařízení staveniště 397 425

Provoz Investora______
O Kompletační činnost IČDHZS 198 713

ZRN+HZS 19 871 258 Ostatní náklady neuvedené
20 586 624 Ostatní náklady celkem

19 871
ZRN-*>sl .náklady* HZS 715 365
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno :

Datum: Datum : Datum :

Podpis Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0% 
21,0 %

20 586 624 Kč
DPH 4 323191 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0.0% 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 24 909 815 Kč

Poznámka :
Šoupl, prací |* zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Soutásti potaž* uvedtných ve výkazu výměr Joou veěkeré a nimi 
spojené práce, ktré Jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvláftť uvedeny ve výkazu výměr. To 
znamená, že vaákeré položky patrná z výkazů,výkresů a technických zpráv Je třeba v nabídkové ceně doplnit a ooanH Jako kompletně 
vykonané prače vř. materiálů, nářadí a strojů nutných k práci, I když nejsou ve výkazu výměr vypsány zvliU. V případě, Že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto eděflt před 
odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdáni nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží 
Jako podklad pro objednáni materiálu v rámci dodávky stavby. Veékeré výrobky, pokud Jsou uvedeny Jsou uvedeny pouze Jako 
retaraněnl, obecně urfcujld standard, technická parametry, požadované vlastnosti. Zhotoviteli Je umožněno použiti Jiných 
adekvátních typů výrobků. V případě použitých materiálů a Mřížení Je nutno volH zařízeni, která mají servis v české republice. 
Používat lze pouze výrobky stejné, nebo kvattatlvně lepil než Jsou uvedeny ve výkazu výměr nebo v PD. Před dodávkou budou dodav

KoostruVKs Praha, 
SSaůSca 1723/U§c*

Zpracováno programem BUlLDpowor, © RTS, a.s. Strana 1

39



Stavba: 
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné plán! Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Pha 4 [Rekonstr. fasád) Gymnázium Na Vítěz

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

pšvHŠV Dodavka MontážStavební díl
00 0o254 213

3 694
10 465 
72 504 
35182

317 175 
4 659 132 

115 588
11 400 
55 621

517 296 
326 918 
113 622 
220 296 
328 115

Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Úpravy povrchů vnitřní 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikaci 
Lešení a stavební výtahy 
Dokonfiovací konstrukce na pozemních stave 
Bourání konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Stavoništní přesun hmot

711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
713 Izolace tepelné
721 Vnitřní kanalizace
723 Vnitřní plynovod
762 Konstrukce tesařské
764 Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
771 Podlahy z dlaždic a obklady
781 Obklady keramické
783 Nátěry
784 Malby
M21 Elektromontáže

1
00 0o2 oo oo3

0 00 o4
o oo o5

00 oo61
00 0062
00 oo63

0 0008
00 0091
00 0094

0 oo o95
0 00 o96

0 0 0097
0 0 0099

00 028 963 
292 314 
978 575
29 800 

123 175 
177 056 
872 373 
966 053

7 852 664 
58 639 
44 957 
53 569 
84 323

0
00 00

0 000
00 00

0 000
0 0oo
o ooo
o ooo
o ooo

oooo
o o oo

ooo o
o ooo

oo 768 540O O
O Oo o499 040D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

CELKEM OBJEKT O 768 5407 540 2591 11 562 460

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% Základna KčKčNázev VHN
Ztížené vírobní mink. 19 871 258

O19 871 258Oborová Přirážka
Přesun stavebních kapacit 19 871 258

99 3560.5 19 871 258 
2.0 19 871 258
____19 871 258
1,0 19 871 258

Mimostaveništní do: rava
397 425Zařízení staveniště

OProvoz investora
198 713 

19 871
Kompletační činnost (ICD
Ornitologický průzkum 19 871 2580.1

715 365CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, e.s.

40



Slepý rozpočet

L Stavba:

Objekt:
RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné ptáni Ph3 Rokonsir. fasády Gymnázium Na vítězné dán. Pha

Název položky
Díl: 1 Zemni práce

113106121R001 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2...... 200,00|0,36 72,00
po

3-3),D
2 113106231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 85.00|56,40 4 794,00

4.1Vy

t fl 18,00
1*16,0 38,40

3 113107242R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živldného tl.10 cm I m2 250.00|3,03 757,50
op pro h

.4 ),3i2,5‘0,3*0,6’0,6’4 3,03
4 1131O753OR0O Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drconó tt.30 cm m2 220.0011,59 349,80

C rtéhopokiopu
1.595)’0,3

5 113107612R0O Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm [m2 120.00|56,40 6 768,00

sřssS 4.1
18 18,00
o a* 38 41J

6 1131O9310ROO Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý 11.18 cm m2 560,00152,00 29 120,00
4.1

c 52,00
7 139601102R00 Rudní výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 I m3 632,00|57,65 36 435,31

wKtes
(36 0,5*0,15 :• 27
výkre

* D 545.0,544,5,239 )*0,5*0,15 5 ptli / ♦ / ♦ U f fv,'

s 33A
4*7 1,1f

SE5
t 5*0,1

0.3*0.9*3.a 0,81

výkop pro h
0 ‘145.0,6*0

K

7,20u
8 161101101R00 Svislé p/emisténl výkopku z hor.1-4 do 2,5 m |m3

..Li
57,65 120.00 6 918.10

9 162201203R00 Vodorovné pfemist.výkopku. kolečko hor. 1-4, do 10m 13,00 224,00 2911,28
- O 191 i <

36,61 • 6.481+0.45 327

2ÓK2E.?.
7,961.0,54540 544.5.239-27,697+0,4 c 5 2C.Ž7 0.

5*0,1
rykres 3

zř

vyoad

c.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3

41



Slepý rozpočet

|RProj1816 Rokonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d
101 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph^ 
1 - ■ * * ■ ——

Rozpočet: 01
Rekonstr fasády Gymnázium Na Vitézné pláni Pia

Stavba:
Objekt:

množství cena / MJ celkem (Kč)Název položky

i
Číslo položkyP.č.

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 410 162201210R00 354,00 9 201,7325,99

11 1627011Q5ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1 -4 do 10000 m 13,00 125,00 1 624,60m3
Dflplatek k vod. přemístěni hor.1 -4 za další 1 km12 1627011Q9ROO 25,00 3 249.20m3 129,97

8*10
Uloženi sypáni ny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 170,00 2 209,4613 1712012O1RO0 m3 13.00

14 180402111R00 Založoní trávníku parkového výsevam v roviné 12 000,00m2 400.00 30,00

Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m215 181301101R00 400.00 65.00] 26 000,00m2
16 1B3101221R00 Hloub, jamek s výměrou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 500.00I 5 500.00kus 11,00

v' y

17 183402111R00 Rozrušení půdy do 15 cm v rovinč/svah 1:5
TŠ” 183403153ROO Obdělání půdy hrabáním, v roviné

10 000.00400,00 25,00m2
8,00 3 200,00m2 400,00

19 183403161R0O Obdělání půdy válením, v rovině 3 600.00m2 400,00 9,00
20 184102115ROO Výsadba dřevin s bálem D do 60 cm, v roviné 11,00 500.00 5 500,00kus
21 184202112ROO Ukotvonl dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m 250,00 2 750,0011,00kus
22 184802111R00 Chem. odptevelení přod založ, postřikem, v rovině 2 400,00m2 400.00 6,00
23 184B04111R00 Ochrana dřevin před okusem zvěři z rákosu v rovině 200.00 2 200,00kus 11,00
24 1 84921093R00 Mutováni rostlin tl. do 0,1 m rovina 3 146,00m2 11,00 286,00
25 185803411R00 Vyhrabáni trávníku v roviné nebo svahu do 1 :5 6.00 2 400,00m2 400,00

1 500.00|l m326 185804311R00 Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 1 650,001,10

1 500,001185804312R00 Zalili rostlin vodou plochy nad 20 m2 3 000,00m3 2,00gi

Poplatek za skládku horniny 1- 4 2 924.2828 199000002 R00 m3 13,00 225,00
Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou29 174100010RA0 45.75 450,00 20 589,30m3
'rorTti

7.2012,0*0,6*1.0
560.001Lm30 05540002 Rákosová rohož v. 1,6 m 6 160,0011,00

Pomalurazpustnó tabletově hnojivo 1 650.0031 180 20 kus 33,00 50,00
Doprava zeminy do 25km vč. nákladů na naloženi a složení
do 15 min

32 180 21
389,40m3 1.10 354.00

Směs travní parková II. mírná zálěž33 00572410 13,20 354,00 4 672,80-.9.
j

Javor mléčný - Acer plaianoides, 16-18 7 425.0034 02656035 11,00 675,00kus
35 08211320 Voda pitná - vodné 680,00 1 360,00m3 2,00

Voda nečištěná - stočné 800,0036 08231320 m3 2,00 400,00
10371500 Substrát zahradnický B VL 580.00 12 238.0037 m3 21,10

'C4Q(VC

2 580.001I m3Kůra mutovací VL38 10391100 1.10 2 838.00

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

42



Slepý rozpočet

]i Stavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné Rozpočet: 01
31 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph« Rokonsir. lasáay Gymnázium Na vítězné pláni Pha

Číslo položkyP.C. Název položky MJ množství cena / MJ I celkem (Kč)

39 25234009.A Herbicid I 850,0010,32 272,00

40 608500161 Kůl vyvažovači Impregnovaný 250 * 7 cm kus 33,00 56,00 1 840,00
41 60850031 Příčka spojovací ko kůlům impregnovaná 60 x 7 cm kus 33,00 53,00 1 749,00|
42 67511011 Molouz jutový d-4,25 mm á 500 g kus 11,00 140.00 1 540.00

r^'|.1,1V' ms ■ 254 212.76ce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
43 274313611ROO Belon základových pasů prošlý C 16/20 | m3 4 560,0010,81 3 693.60

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 3 693.60
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
44 310236241 ROO Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, 1. zdi 30 cm 380,00|kus 2,00 760,00

45 310237241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm Usa. 450,00|7,00 3 150,00

řkrn
‘i

46 31027152OROO Zazdívka otvorů do 1 m2. pórobct.tvárnice, tl.20cm 2 460,001m3 0,29 722,75

47 340 00 Sokl z monolitického pohledového betonu tl. 60-100 mm I 4 860,0011,20 5 832,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 464,75
DII: 4 Vodorovné konstrukce
48 434121425R00 Osazení želbet stupňů na došku, broušených 680,00118,00 12 240,00

49 411320130RAO Strop ZB z betonu C16/20, tl. 10 cm, ztrac.bedněni m2 6 890,0012,01 13 824,10

1/5
0458

50 58388010 Stupeň schod, plný 150x300x1000 rovná podstupnice kus 860.00|54,00 46 440,00
54,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 72 504,10
Díl: 5 Komunikace
51 564811112R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm I m2 196,00|38,40 7 526,40

52 564972121 ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 30 cm I m2 286.0011.59 454.74
podio;

j)

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5

43



Slepý rozpočet

r RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phj Rekonstr. lStavba:

Objekt: fasády Gymnasium Na Vlléznó ptáni Pha

Název položky
I rn2 1 560,00153 1572942112R00 iVyspraveni krytu po překopu lit.asfaltcm, do 6 cm 4 726.803,03

3,03’ 5*0 3*0 6*0 6
580.001Kladonl zámkové dlažby tl. 6 cm do drlé tl. 3 cm | m2 22 272,0054 596215020R00 38,40

zpfitné položeni
38.40

560,00|Kladoni botveget.dlaždlc,lože 30 mm.pl.do 50 m2 Las. 201,6055 596921111R00 0,36
0,36b

5Ki
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

150,00|56 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve slénách do 7*7 cm maltou ze SMS rm 5 250,0035,00

3»o Plyn-
35,0035

394,00|I m2 51 220,0057 6I2421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC. štuková 130,00
opravy omítky po průrazech:

80 0080.0
opravy omitKy v 2 suterénu:

50,0050.0
368,00| 246 059,8958 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostěni - štuková m2 668,64

dlo tabulky oken:
((1,46*2*Q.58)*19*(1.46* 2*0,86)*12.(0,55+2*0,8S)*2*(1,96*2*0.5M1
.47*2* 1,8)‘3t(1.26+2*i .8S)*2<(0.63>2*1,24)- 16)-Q,3_____________ 50,73

((0,68-2*1.31 }'12+(Q.68+2* 1 26)* 12*(0,68.2*1,28)*4*<1,83*2*0,85)* 1 
2+(0,42+2* 1,11 )*4. (0.57*2*1.11 )-2*(0,42*2*1,75)*4*(0,57.2*1,75)*2 
*(0,42*2*1,7)-2.(0,57.2*1,7|-(0 42-2*0,58)-2.(0,57*2-0,58))*0,3
"(O/^-olBrg.d.64*2-1.6)-2*(0>S4*2-0.72)-20* (2,96.2'3,2)-8*(0,8
5.2-0,55|*3-0,85-4-(0 7S*2*0,6)-4* (1,59.2'2,62)*3+( 1,44*2-0.83)>*0

56.93

55,33.3
výkres 4.1:
pozn.SI:

35,002,5*14
. S2:

51,30,7*19
n. S3.

19.00.8*5
S4:

1.80.8
pozn. S5:

6,002.0*3
pozn. S6:

2.502.5
výkres 4.2.
pozn. 0.1: 
8,0*2 16,00

pozn. 0.2:
2.5

ozn 0.3.
2,5*4
pozn. 0.6:

pozn. 0.7:

>ozn. 0.8:

Strana 6Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

44



Slepý rozpočet

Stavba
Objekt

RProjl816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné Rozpočet: 01 
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph< Rokonsir. lasády Gymnázium Na vítězné pláni Pho 4

P.č. Číslo položky IDĚNázevgoložky množství cena / MJ celkem (Kč)
9.00

15.00

10,'

5,00

2.50

výkros 4.3:
do. i

8,0* 00

sr
poen. 1

4
4n. 1.4:

30,0
oí. 1.5:

,0

icun 1

r
1,5*6 
pOin 1.9:
5,0'

.10i

5 fl'
izn. 1.11

5,005
;s 4.4:/

2.1:
'6,c

D02n.

po-
t.

lom 2.4:
30 o

n. 2.6:

1.5*6 Ml

Strana 7Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

45



Slepý rozpočet

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph< Rekonstr. tasůďy Gymnázium Na vítězné pláni pna

Stavba
Objekt

N ázev položkyČíslo položkyP.č.
9v *

,85848

XfeS
>02 i

,00
>ozn. 3.2

rn2,5
DOZfl

pozn.3
0,

po
3,50

PO-’
1,501

po.
3,005

V,

00
286,00159 612451121R00 Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC). hladká m2 6 578,0023,00

pozn. 0.3
1

1,50

2XXes 4.o:
102
.0’

pozn.1.5

>ozn

výkres 4.4
)ozn 2.3

/1.0*4
cpozn

001,0

se? 4 5
po:

.001.0*4
3.5P"

1,0
3.6

0.5
3.7£2£

D
Zatepleni železobetonového nadpraží a svislé části překladu
dle výkresu 4.4

pozn. 2.960
Q 066,9418,85 428,00m2

1,9*( 0,52)* 16
317174,8361 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 162

Strana 8Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s

46



Slepý rozpočet

Stavba
Objekt

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 RekonStr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph< Rekonstr, tasáfly Gymnázium Na Vitéžné pláni pna

P.č. Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
61 620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešen m2 1 270.63 32.00 40 660,10

P

2,52
1

1,24

0
329.2C

12,16
5.15

8,60

413,95
52.14

8.18

4.03
9,08

7.02471*1,6
4.662*1,26*1.85

37.249,694*3,842

0.73>*0. 38
0,822*0,42. Q,57),0,58

2*0.42- °-57)*(1,1+1,71+1,76+1,75+1.11) 10,.
17,021.9*1.1 O

(1.81 9,281,82*1,83) 0.85'
2.96*3,2' 0.72*5*0,54*0.72+6*0,54*0.7*2+1.48*1.44*2+2,00‘i+Ci

7*2 54

1.4ESIs
) 85*0 55*0 85*0,85*4+2,94*3.2*3+2,94*3,16 40.93

1.4b:v
97,581,9*3
27,85

• 59*2 12.5Í
9*2,45*3 13,97

5*0,
í

|m2 480,00162 621412213R00 Nátěr podhledů vnějších silikonový 9,75 4 681,92

Strana 9Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

47



Slepý rozpočet

r RProj1816 Rekonslr. fasády Gymnázium Na Vítězné | Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rckonstr. tasády &

Stavba: 
Objekt: Na Vítězné pláni Pha

IEÍKE3S5I31 Název položky[MJ množství
Stříšky
výkres 3.1 a:

2,121.SŮ-2 i c
ynres

7.64B,38*1,Q^(6,38-2*1,0)*0.15
345.00163 621421144R00 Omítka vnější podhledů, MVC,.štuková, slož. 1-2 m2 9,75 3 365,13

stříšky:
výkres 3.1a:

2,12i,58,1,0*(i.58.2*1.0),0,15
výkres 3.1b.

7,646.38‘1.0<(6.33*2'1,0),0.15
110,00|64 622300131ROO Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 81 724,90742,95

odstraněn i lignopor u: 
výkres 1.1b:
14.5*14,0________
výkres 1.3:

203,00

327,523-2,96*3.2'4-6*0,54*0.72-5‘0.54*0,72-6*0,54*0,7*2-1,48*1,44*2
2.007*2 272,55
výkres 1.4a:

244.06293.59-0.85‘0,85*4-9,07-2,94*3,2*3-2,94*3.18
omítka 100%:
výkres 1.3

17,021,9*1,12*8
výkres 1.4b:

6,333*1,9*1.11
65 622300155R00 Montáž ftfity pro ukončení omitky 246,70 35.00 8 634,50m
66 622311O2OR0O Soklová lišta hliník KZS - dodávka a montáž 55 260.80246,70 224,00jm

2.1a:assa
52,5052.5

výkres 21b:
14,6014.6

výkres 2.2:
83,50

výkrBS 2.3:
48,304fi,3

výkres 2.4 a:
18.9C18,9

výkres 2.4b;
20,902B,9

275.00|m6223 ti 111 ROO Dilatační prolil KZS67 59,90 16 472,50
výkres 3.1a:

15,0015,0

15,0015,0
výkres 3 3:

17,5017.5
výkres 3 4b

12.4012.4
Zateplovací systém sokl. XPS tl. 30 mm vč povrchové úpravy622311519R0068

980,00 363,09m2 0,37
Položka obsahujonanosoni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni a dodávka došek, zajištěni talířovými 
hmoždinkami (6 ks/m2). kašfrovánl dasek štěrkovou hmotou, nataženi štětky b výztužnou tkaninou (1.1S m2/m2) 
kontaktní nátěr a povrclrovou úpravu omítkou,

Strana 10Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

48



Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph j Rekonstr. tasády Gymnázium Na vítězně uláni Pha

v.th
MJ množství cena/MJ celkem (Kč)I ■■■UM

výkres 3.3:
(0,11 +0,27*2+0,16*4+0,11 +0,27 *Q,16*5/0.15 0,37

69 622311525ROO Zaieptovací systém, sokl, XPS11. 160 mm vč.povrchové
úpravy

Položka obsahujenanesení lepicího tmelu na IzotaCrí desky, dodávka a nalepeni desek. zaýšténi talířovými
hmoicfnknmi (6 ks/m2), kašírováni desek štěrkovou hmotou, nataženi stírky s výztužnou tkaninou (1,15 m2/m2).
kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou......................... ..............................

výkres 3.1a:

m2 49,99 1 256,001 62 786.81

1,945-11,525 13.47
výkres 3.1b:
0,09*1,85 1.94
výkres 3.2.
8,19*2,39+0,16*0,16 >1,51*8,54 20.95
výkres3.3:
2,29+2.3*(3,Oi*0,47*1,5.24,66-(0,64*I1 +0,67))*0.15 7.88
výkres 3.4a:
5.75 5,75

70 622311650RT3 Povrchová úprava ostění KZS s omítkou srtikonovou | m2 1 250,00|
Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce jo 
započteno 6,67 m rohových lišt, 3,33 m lišt s okapníčkou, 10 m napojovadch lišt na m2 a síťovina na vyztuženi rohů 
1.1 m2.

0,31 390.00

výkres 3.1a
2’0.3'0,16 0.10
výkres 3.1b:____
0
výkres 3.3:
9*0,15*0,18 0,22

71 622311730RT3 Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 60 mm s omítkou
silikonovou

Položka obsahujenaneseni lepicího tmolu na izolační desky, dodávka n nalepení desek, zajištěni talířovými 
hmožďmkaml (6 ks/m2), kašírováni desek štěrkovou hmotou, nataženi stěrky s výztužnou tkaninou (1.15 m2/m2). 
kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

m2 576,38 986,00 568 312,16

výkres 3.1a:
3* 13*14/2,15*0,31‘2 70,65

44,509’(0,85*0,28+0,35) 65,87
8,94*10.51 >0,28+0,351 10,19
16.28*1,14 18,56• ••••
výkres 3.1b:
1.4+1,57*4*2,14)*0,2 2,31

výkres 3.2
(2.09*0.44*20+2.19*0,44* 19+2,19*0.44*21 +2.09*0.44*16/2 143,30
16,14*0,95+17,57*0,95 32,02
63,1 '(0,85-0,28+0,35) 93.39
0.82+0,81 )*3,69 6.01

výkres 3.3:
2,33*0,63+2*1,9*0,45)'8 25,42
1.9.2*3,94/0,4*5 19,56
1,9+2*3,86)*0,4*8 30,78

výkres 3.4b
2*2.39)*3*0,22+1,9*2'0,51-1,9*3*0,22 5,09

1,9*0,4-1-8*1.9*0,61 53,223.86) 1
72 622311735HT3 Zatepl.syst.fasáda, mincr.dosky KV 160 mm s omílkou

silikonovou m2 1 491.30 1 527.00 2 277 218,93

Strana 11Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

49



Slepý rozpočet

|RPro]1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d 
101 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phj

Rozpočet: 01
Rekonstr. fasády Gymnázium Na Viléznó pián. Pha

Stavba :
Objekt:

MJ
Položka obsalkujonanošeni lepicího tmělo na Izolační desky, dodávka a nalepení desek, zajištění talířovými 
hmoždinkami (6 ks/m2), kašírováni desek stárkovou hmotou, natažení stěrky s výztužnou tkaninou (1,15 m2/m2) 
kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

i

výkres 3.1a: 
73.737 73.74

(0.49*0,84’2f (1 ,fi*1,39-1,37.1,4.1,38*1,39)*0.64+(1 ,4*3+1.39+1.4*2 
+1,38+1,4)*0,56) ____________________________________
;(0"49+2*0 84)*2+(1.4+ K39+1,37,1.4*1,38+1,39)+2:6*0,84+( 1.4*3+1,
39+1.4*2+1,38,1,4)«8'2*0.56)*0.06_________ ________________
147”tí85*

-14,08

2.57
147,89

0,39*0,52+0.61 *(1.25+1.22+1.28,1.23+1,28.1.23+1 ,2b)’3*0,62'n,2 
5+1,22+1,28-1.23,1,28.1,2311,25)+0,57*(1,21 *3+1,18)*4)
(0.39,2*0,52-(0.61 *7'2+(1.25+1.22+1.28,1.23,1.28+1.23+1,25|)*3+

0,62*7*2+(1.25+1.22,1.28+1.23,1,28+1,23+1.25)+(D.57*4*2,(1,21*3+ 
1,18))‘4))*0,06 
3*13+14)*2.15*0.41

-32.58:

8,49
46,72

výkres 3.1b:
263,08260.809,5.67*0,4

-6,77-(! ,32*0,83+<1,28*1,45)*2,0G>
0,841.32,2‘0.33. (1,28.1.45).2*2*2,08>*0.06

výkres 3.2:

201,5510.6&,12,49+17.57-Q,44,16,-,4*0,44,38,16+32,84+32.84+59.74
-10*1.34*0,51 -1 ,i 4*1,85*2 1.34-Q.B*6 1,35* i ,54*3

10~(1 34"*2*0,51) • (1,14.2* 1 QS)*2+(1,34+2’0,8J*6+(1.35+2*1,54)*3)*
-23.72

3.850,06
66,762.09*0 41*20,2,19*0,41*19.2.19*0,41 *21+2.09*0.4r 16

1.412*2,15+2*2,25)*0.16
výkres 3.3:

535,50340,965+0.47*19,0+51.63127.04.106,93

-75,211,42*1,41*2-3 94‘15,21-(0 48*0.67*2,0.4B*O.G9'2)'5-0.965*2.46*2
<1,42.2*1,41 )*2+3,94+2*15,21 +((0.48 i2*0.67)*2t(0.48’.2*0.69}*2)*5+
0.965+2*2.46)*2r0,06 5.48

-10,58(2*0,39.0I57)*0,55-(2*0,39+0.57)*(108+1.65,1,73+1,72.1.08!
(2*0.39+0,57)+2*3*0^5+(2*0,39 •0157)*4*2+(T,08-1,68+1.73-1,72*1,
)8)>*0.C6 .................................................................................. 1.36

-37,4(7-(0.64*0.55" 12+1,78*2,33*8)
4.34(0,64.2*0,55)*12+<1,76+2*2,33)*8)*0,06

výkres 3.4a
246.86309.79-59.93-0.79*0,52-0 79*0.82*4

0,69P. 79+2*0.52-fO.75,2‘0,82)*4)*0,0B 
výkres 3-4b:. ................................. .........
48,1324-11,78*2,39*3+0,63*0.57*4) 33,93

1,61í1.7B.2*2,39)*3-(0 63,2*0 57)*4;'0,06
45,8039,0384,18.6448-1,53*2.59*3

1,18(1,35+2*2.59)*3*0.06
Zatepl.sysl. lasáda, miner.desky KV 200 mm s omítkou
silikonovou

Položka obsahujonanosoni topícího tmaki na Izolační desky, dodávka a nalepeni desek, zajištění talířovými 
hmoždinkami (6 ks/m?), kasírován! dosok štěrkovou hmotou, natažení stěrky s výztužnou tkaninou (1,15 m?/m2), 
kontaklni nátěr a povrchovou úpravu omítkou,

73 622311737RT3
292,20 1 638,00 478 631,13m2

Strana 12Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

50



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Pfa Rekonstr. tBsády Gymnázium Na vitézné oiári Pna

číslo položkyP.č. Název položky
C 20C
výkres 3.3

129,65
23.8*{1.54-2.13) -87,35

-91,17
1.78+2*3,94)'13 7.53U,Va)

-8,66(1,76*2+1,75*2+1,77*2)'
((1,76*2+1,75'2+1,77‘2i+2'6'0.82ro.Q6 
vykre?. 3.4b:

1,22

281.675 281,68
50,69-23,8'2,13

•! ,78*3.86*0 -54,97
4,56;i ,78+2*3,86)‘8*0,06

1,78*3.94*5 -35,07
2,90ji.78.2*3,94)*5*0,06

-(1.76*2+1.75*2+1,77*2)*0,82 -8,66
<1,76*2+1,75*2+1 ,77*2)+2*6*0,62)*0,06 1,22

74 622311750RT3 Povrchová úprava ostěni KZS 5 min.vtnou KV s omítkou
sáikonovou 252 044,08

Položka obsahuje podUadnf stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu 
omítkou. V položce je započteno 6,67 m rohových tót, 3.33 m 6št s okapniCkou. 10 m rapojovacích lišt na m2 a 
síťovina na vyztužení rohů 1,1 m2.

m2 255,62 986,00

výkres 3.1a ••••••<
((0,49+2*0,84)*2.(1,4+1,39+1,37.1,4+1,38+1 39)-12*0,84+(1.4*3+1.3 
9+1,4*2+1,3B+1,4)+16*0,56)*Q,16 6.86
(0,39+2*0,52.(0,61 *14. (1,25.1,22 * 1,28+1,23.1,28+1,23+1,25))*3+0, 
62*14+(1.25+1.22+1,28+1,23+1.2B+1.23+1,25)+(0.57*8+(1.21 *3*1.10 
)*4))*0,16 15,12
2,15*0,16*4 1,38

1.21(1,58.2*3,0)*0,16 
3*13+14)*2,15*0,16*2 36.46
výkres 3.1b:
1.4+1,57+4*2,14)*Q,36 4.15

0,50(1l44f2'0.83)>0.16
výkres 3 2:
1,34.2*0.52)* 10*0,16 3,81

(l.34+2*0.8)*6*0.16 2.82
2,131,35+2*1,54)*3*0.16

1,B4-2*2,2)*0,16*(3*28+24) 107,83
výkres 33:_________
0.64+2*0.55)* 12*0.16 3,34

25.121,78.2*3,94)*0,2* 13 
|1,76*2+1,75*2+ 7*2+2*0.82‘6)*0,2 4,08

výkres 3.4 a
0,79+2*0,52. (0.79+2*0.821 1.850 16

výkres 1.4b:
1,78.2*3,86)*8*0,2 i«. oř

1,78+2*3,94)*5'0,2
1,76*2.1 5*2 • 1,77*2+2*0,82*61*0,2

1,071,53+2*2.59)*0.16
|1,78»2*2 39)'0,16*3
[0,63+2*0 57)*0,16*4

3.15
1.13

osténí dveří:

Strana 13Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

51



Slepý rozpočet

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné plániPh* Rekonstr, tasády Gymnázium Na vítězné plání Pha

Stavba:
Objekt:

Název položky cena/MJ celkem (Kč)

4 680,B*(3,1*2.1,6)
569.00|75 622311754R00 Zatepl.syst.. oslění, mlner.dosky KV 60 mm | m2

Potoka obsahuje - Dodávka a nalepeni izolačních desek, podkladní stěrka, osazení omítkových napojovacich lišt (5 
m/m2), rohových lišt (3,33 m/m2) a lišt s okapničkou (1,67 m/m2), armované stěrka, kontaktní rátér a tenkovrstvé 
omítka. VCetně dodávek materiálu.

2 662,924,68

osténi dveří
4,680,6*13.1 *2+1.6)

128,00|76 622319005RCX) Vyrovnávací vrstva z cementové malty tt. 10 mm 6 398.66m2 49.99

výkres 3 ta:
13,471.945-. 11,525

0,094-1,85 1,94

výkres 3.2
20.958,19+2,38-0,16+0,1641,51.8.54

výkres 3 3:
7.882,29.2.3.(3,01.0,47.1.5*24,66-(0.64'11+0,67))*0.t5

výkres 3.4a:
5,755.75

m2 265,00177 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 106 000,00400,00

vyrovnán' nerovnosti lasády 
400.0 400,00

153,00|78 622422511R00 Oprava vnějších omitak vápen, hladk. II. do 50 % 2 767,76 423 467,62m2

výkres 1.1a:
480,85892,415-411,5689

6,500.45*14,44
33,8442,83*0,79

6,309.0*07
0.310,31

104.140.31 *<2,15*2,26*2,2+2,23)‘19*2

výkres 1.1b: 
264,907-8,595 256.31

4,57(1.4* 1,57.4*2,14)*0.2»0,4*5,67
výkres 1.2

818.981029.57.32.355145,134.32,92-536,3103.14,24*2*0.28*27 
63,166*0,36? 2.01

49,9063,166*0,79
výkres 1 3

565,2252877710.47* 18.911.1,5* 18.37
0732*0,965*0.38

-0,82 
To,48

(2*0,42+0,57)*0,58
(2*042.0,57)* (1,1+1,71.1,76+1,75.1,11)

17,021,9*1,12*8
-9,28(1.81 .1,82.1.831*0,85*2

výkres 1,4a
18.5718

výkres 1 40:

497,355-
179.9124,(0,25* 1,2B)*13,2+((1,9.2*3.92)*8.(1.9.2*4,0)*5)*0,4 388,61
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva
silikonová

79 622471317RV7
40 764,42159.24 256.00m2

výkres 3.1a
24.2624,277

Strana 14Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

52



Slepý rozpočet

I Stavba: 
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasady Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vftézné pláni Phč Rekonstr. fasád, Gymnázium Na vítězné ptám Pha 4

MJ množstvíNázev položky cena / MJ | celkem (Kč)
výkres 1.4b.
91.359 91 36
nátěr přesahu stříšky u pfíslavt:
2-16,5 33.0C
nátěr betonu boků rampy u kuchyně a u schodiště:
10.6 10,60

80 622904112ROO Očištěni fasád Hákovou vodou složitost 1 - 2 m2 9.0013 312,67 29 814,07
výkres 1.1a:

892.415*411.5689 480,85
0,45-14,44 6.50
42.83-0.79 33,84
9,0*0,7 6,30
0.31 0.31
0,31-(2,15»2,26*2,2«2,23)* 19*2 104,14

výkres 1.1b:
264,907-8,595 256,31
1,4+1,57+4*2.14)‘0,2+0.4*5.67 4.S7

výkres 12;

1029.57*32.355445.134+32.92-536,3103-14,24-2-0,28-27 816,98
63,166*0,38’3 72,01
63,166-0,79 49.90
výkres 13:

528,77740.47-18.911 + 1,5-18,37 
2*0.965-0,38

565,22
-0,73

<2-0,42+0,57)*0.58 -0.02
(2-0.42+0.57)-(1,1 ♦ 1,71.1,76< 1,75* 1.11) -10,48
1,9*1.12*8_________

(1.81+1,02+1.83)-Q,B5-2
327'.'523-2.96-3.2-4-6:034-0.72-5-0.54-0.72-6-0.54-0.7*2-1.48-1,44-2 
2.007*2

-17.02

-9,28

27245
1.9-1.12-8 
výkres 1.4a:

17,02

18,57.249,143 267,71

výkres 1,4b:

503.555
179,91241(0,25*1,281* 13.2+0 9+2*3.92l*8+i 1.942-4,0)-5í-0.4 394.81

81 622904121R00 Ruční čištěni ocelovým kartáčem 35,00|m2 49.99 1 749,63
očištěni pod XPS-

výkrcs 3.1a:
1,945*11,525 13,47
výkres 3.1b:
0,09.1.85 1,94

výkres 3.2:
8,19+2,3940,1640,16* 1,51.6,54 
"'křes 3.3:

0 95

9*2,3+13,01.0,4 1,5.24,66- 7,88h

výkres 3 4a

5,75
82 622 00 Provedeni obrazců na fasádě kus 9,00 3 000.00 27 000.00
03 622 10 D.M vestavné budky pro rorýse 200x200*150 mm kus 4.00 1 500.00 6 000,00
84 622 20 Příplatek za zvýšený počet hmoždinek v KZS (10 ks/m2 )

2 548,311m2 15,00 38 224.61

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15

53



Slepý rozpočet

jRProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phq Rekonstr. tasády Gymnázium Na vítězně planí Pha

Rozpočet. 01Stavba:
Objekt:

l MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)Název položky
Projektant doporučuje použiti delších hmoždinek než je nutné pro H. KZS s ýrv jádrem

2 548,31815-1 2+292,2046-t G .1.38
680.00|| m2

Položka obsahujenanesení lepicího tmelu na Izolační desky, dodávka a nalepeni desek, zajištěni talířovými 
hmoždinkami (6 ks/m2), kašírování desek štěrkovou hmotou, natažení stěrky s výztužnou tkaninou (1.15 m2/m2). 
kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou..

).3'1B4 + 1,9*0,45*26 * 1,9*0,3*11

85 622311564R00 Zateplovací systém, parapet. XPS H. 60 mm 90 698,40133,381

133,381.9'
85,00|1 mProlil ukoněovaci pro zatepleni plastový 23 066.4586 263502056 271,37

271.377*1,1
l kus 0,50|Zátka 12 741,5487 283502542 25 483,07

io 10 ttj

25 483.071815+1491.3012-292,20« 6+4 68(133r;óf\J

62 Úpravy povrchů vnější 4
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63

I5,00|88 632401923R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30c tloušťky 30 mm I m2 2 775,00185,00

*
185,00185.0

19,00|89 632401925R00 Přfplaiok k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 50 mm [m2 151,247,96
kacr

ss 3.1av/k

1,5■

3.1bvýkres
6.38

270.00|90 632415106RTi Potěr samonřvelaCni ruCrě U. 6 mm podkladový I tn2 4 320.0016,00
vyKre:

ozn. 0.1
4 0C

1.1
ii

2.1pozn
2.0

.... :.......

420.00|m29t 632451022R0O Vyrovnévací potěr MC 15. v pasu, tl. 30 mm 77 700,00165.00

pod
185,0

550,00|Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše. tl. 50 mm | m2 19 173,00632451034 R00 34.8692

zjs.
I

0.4*1.45*14

............
11,02MM

n QQ

HIIIIMIM

Šr*

Strana 16Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

54



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné [ Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rokonsir. fasády Gymnázium Na vítězné pláni Ptia

p.e. Číslo položky JSfeEKSftL.. U". cena/MJ celkem (Kč)množství

ib

93 632921929R00 Připlalek za zaléváni asfaltem podél budovy 250.00112.50 3 125,00m

94 639571215R0O Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm | m2 100,00|59,60 5 960,00

639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůsfánl 45g/m295 I m2 40,00|59,60 2 384,00
9.60

63 Podlahy a podlahové konstrukce 115 588,24za
Díl: 8 Trubní vedení
96 851601104R00 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 125 I m 260,00|12,00 3120,00

97 55240620 Trouba litinová odpadni DN 125x1000 mm [kus 12,00 690,00 8 280,00
Celkem za 8 Trubní vedení 11 400,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opérou včetně
obrubníku

98 916561111RT4
149,00 354,00 52 746,00

149.0i
99 919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krylu tL 5 -10 cm 230,00|12,50 2 875,00m

1
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 55 621,00

Lešení a stavební výtahyDíl: 94
100 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m. H 30 m | m2M 46,00|4 205,62 193 458,50

...

1,2'ie.41+1r2*16.16
mna

101 941941292R00 příplatek za každý měsíc použití lešení k pal. 1042 m2. ................... . 2,00|21 028,10 42 056,20
ib 5

102 941941842R00 Demontáž lešení lehJad.s podtehami,š.i.2 m.H 30 m m2 4 205,62 42.00 176 636,02
103 9419551Q2R00 Lešení lehké pomocné.schodišté. H podlahy do 3.5 m m2 18,00 290,00 5 220,00

1 ř]4
104 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 4 205,62 8,00 33 644.96
105 944944031R00 Příplatek za každý mésic použiti síti k pol. 4011 m2 21 028,10 0,50 10 514,05

I I

Strana 17Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

55



Slepý rozpočet

3RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné ďRozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phi Rekonstr, fasády Gymnázium Na Vítězně pláni Pha

Stavba: 
Objekt:

aaEssrssssi MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položky
106 944944081R00 Demontáž ochranné šitě z umělých vláken 21 028,10m2 4 205.62 5.001
107 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4.5 m. šířky nad 2 m 190.00 6 558,8034,52

V

4 0x o

29,00|108 944945193R00 Příplatek za každý měsic použ-stfišky, k pol. 5013 m 3 003,24103,56

109 944945813 R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m 2 243,8034.52 65,00m
Montáž pojízdných Alu věži 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3110 946941102RT1

6 000,002.00 3 000,00sadam

111 946941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věží 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3
120.00! 7 200,00don 60,00m

• (
112 946941B02R71 demontáž pojízdných Alu věži 2.5 x 1,45 m pracovní výška

4,3 m 2 400,00sada 2.00 1 200,00
Ochrana střešní krytiny nad vstupom před poškozením
eéoním

113 940 00
7 332,12m2 78,84 93,00

C)

517 295,78Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
Podlahová stěrka ext.syst.cementová Ln£. 650,00|114 777511113R00 6 890.0010,60

I-išténí mytím vnějších ploch oken a dveří115 952901110R0O 22.00 27 953,82m2 1 270,63
116 952901111ROO Vytištěni budov o výšce podlaží do 4 m 12 500,00m2 2_500.00

3 5Q0.QC
5,00

117 953761133R00 Odvětráni troubami PVC kruhovými 160x3,2 mm Lju. 490.001 4 116,008.40

1 200,00|118 953941411R00 Osazeni železných ventilaci o ploše do 0,10 m2 I kus 8.00 9 600,00
Z 0)

98,00|Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm. M 12, ampulo119 953981103R00 31 458,00kus 321,00

Zakrývání podlah a nábytku pfi provádění prac120 950 00 30 000.00m2 1 000.00 30,00
Demontáž a zpětná montáž prvků * výkres 1.2 násténka.štit
Gymnázium.tabulka (celkem 6 ks)

121 950 00
2 500.00kpl 1,00 2 500,00

Strana 18Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

56



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProJ1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph j Rckonstr. lasády Gymnasium Na vítězné piam PhaJ

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem i Kč)
122 950 01 Demontáž a zpětná montáž prvků - výkres 1.3 žaluzie a

schránka vč.náiěru kpl 1,00 3 000,00 3 000,00
123 950 02 D*M skříně HUP M 1,00 7 500,00 7 500,00
124 950 03 Ropase a montáž nasávaci komory VZT vč. úpravy připojeni

kpl 1,00 25 000,00 25 000,00
125 950 04 DtM ventilátoru s doběhem vč. zapojení kus 8,00 2 900,00 23 200,00
126 950 05 Pomocné protiprachové stény m2 90,00 120,00 10 800,00
127 950 06 Přesuny nábytku v prostorách školy v místě vy měny oken a

ovládání žaluzií hod 400,00 150.00 60 000,00
128 950 07 Kamerový průzkum dešťově kanalizace u všech svodů kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
129 950 08 Dílenská a výrobní dokumentace kpl 25 000,001,00 25 000,00
130 950 09 Odtrhově a kotevní zkoušky kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
131 950 10 Spolupráce při kolaudačním řízeni kpl 1,00 1 500,00 1 500.00
132 950 11 Koordinace přesunů stávajících slaboproudých prvků na

lasádé se správci systémů kpl 1,00 2 000,00 2 000,00
133 950 12 Zakrývání střechy pň obnově střešních žlabů kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
134 950 13 Zakrývání ploché střechy deskami -montáž demontáž kpl 10 000,001,00 10 000,00
135 950 14 Vytyčení inženýrských síti v okolí stavby M 1,00 3 000.00 3 000,00
136 950 15 Domontáž a zpětná montáž přístřešku na kota 4,0x6,0x3.0

kpl 1,00 3 000,00 3 000,00
137 950 16 Podloženi stojek lešení na ploché střeše roznášecími trámy

kpl 1,00 3 000,00 3 000,00
138 950 17 Statický výpočet a návrh lešení Kpl 1.00 1 500,00 1 500,00
139 950 18 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
140 42972855 Mřížka čtyřhranná vel. 200x200 kus 7,00 850,00 5 950,00

141 42972864 Mřížka čtyřhranná vel. 300x300 kus 1,00 950,00 950,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 326 917.82

Díl: 96 Bourání konstrukci
142 962031135R00 Bouráni příček z tvárnic tl. 5 cm I20,00|m2 4.04 4B4,92

do

4,04
143 962032631R00 Bouráni zdivá komínového z cihel na MVC 1 580.001m3 3.11 4 908,27

0,5 ’0,65'1 /4
3'0,63‘2 38

144 962052211R0O Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového I m3 2 540,001024 617,22

0
145 965042141R00 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 2 120,00)8,50 18 020.00

6.0 6

146 9650B1713R00 Bouráni dlažeb keramických tl. 10 mm. nad 1 m2 m2 98.00|12,00 1 176,00
J

Strana 19Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

57



Slepý rozpočet

Rozpočet: 01
Rekonstr, fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Pna 4|

|RProJ1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d
101 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné pláni Ph j

Stavba:
Objekt:

PC8 K:: jT!’!"- Sl NfcBVfi0lc«ar MJ
12,00

250.001147 967031733R00 Přlsekáni plošné zdivá cihelného na MVC U. 15 cm m2 4 296,2517,19

lí\

1 4axess.
9 07 J 7

150.00|I m2140 967031742R00 Přisekání plošně zdivá cihelného na MC ll. 10 cm 20 007,00133,30
mP5IE!

34 + 1,9* 11 •n '111 0.4o 26 lO

I m2 660,001967042714R00 Odsekání zdivá plošné z kamene, betonu U. 30 cm 0 256.00149 9,60
ivýcr an na

0,2’2,0*i
A t£>a v Í2X.;.

O),4*3*2
I m2 130.00|150 96B072244R00 Vybouráni kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 159,091.22

vyl:

1.3vy

2*0,. +0 .71*0
I m2 140,00|151 968O72245R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 2 m2 0 910,2463,64

1.1 Eas
11.41,277*9
12.471 1 *7

1.1bvyk
1

vyk
44*2*1,4; 57
51...

n )*i 1i

1 /

1vy
611 i

1
11,675*0.76í

vy

1,9*0,6*l
150.001I m2152 960O72246ROO Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 4 m2 639,364,26

“V

i 1.3v£
A40*1,4 c

150,00|968072247R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. nad 4 m2 [ m2 9 547,65153 63,65

>•<...
1.1a

d*1
vy c

R i,'
ivyk

l «T12 140.00|968083001R00 [Vybouráni plastových oken do 1 m2

l&eii
13 846.90154 98.91

1 +1 +1•<—
5(1

Strana 20Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

58



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné \ Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phí Rekonstr. fasád, Gymnázium Na Vfttané pláni Pha J

p.e. Číslo položky SSSUSĚĚSL. MJ množství cena / MJ celkem i Kč)

i

D

o

i i 1,11)

155 968083002ROQ Vybouráni plastových oken do 2 m2 m2
i-............. •»

140,00| 2 643,9818,89

1

q
156 968O83003R00 Vybouráni plastových oken do 4 m2 150,00| 2 397,06m2 15,98

157 9B8083004R00 Vybourání plastových oken nad 4 m2 I m2 160,00|37,57 6 011,71

....

158 960 00 Demontáž jednoho dílu prosklené střechy výkres 1.4b kpl 1,00 3 200,00 3 200,00
159 960 01 Demontáž odluku plynu z kotelny kpl 1.00 3 500,00 3 500,00

Demontáž prosklené stěny s dveřmi 1,6 x 3,1 m160 960 02 kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
113 621,66Celkem za 96 Bouráni konstrukci

Díl: 97 Prorážení otvorů
5 900,00|161 97003116OR00 Vrtáni jádrové do zdivá cihelného do D 160 mm 1,92 11 328.00m

162 974031142R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm I m 156,00| 5 <60,0035,00

150,00|163 976082131R00 Vybouráni objímek,držáků apod.ze zdivá cihelného ]kus 11,00 1 650,00

i ,00

•••••••■••••

Strana 21Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.5.

69



Slepý rozpočet

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné \ Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rekonstr. tasády Gymnázium Na vnézné ptáni Pha 4

Stavba
Objekt

Čisto položky JJí&L množství cena/MJ | celkem (Kč)Název položkyP.č.

s 1.4a:

200.001Vybouráni kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2164 976085411R0O 200,001,00KUS

1,00

Les, 56.0H|978013191R00 Dllučeni omítek vnitřních stén v rozsahu do 100 24 819,20165 443,20

801,7*14

Ui.

3.0*5

os 4.2:

o rif
)zn. 0.3:JU

o

9,0c

’0
9.004,5*2

0.11
cs4

0

C rtft e*p

1,1
14.0C

1.2:
2

pozn 1.3:

Strana 22Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

60



Slepý rozpočet

Stavba
Objekt

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rekonstr. fasád. Gymnázium Na vítězné pláni Pta J

P.č. číslo položky Název položky množství cena/MJ celkem iKč)MJ

5*2

s *>.4:

3,40

g

14.00

2,0C

00
x

oc ,00

o 00
r

1

3.
3

9.00
pr

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23

61



Slepý rozpočet

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné f Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phi Rskonsti. fasády Gymnázium Na Vítězné plám Pha

Stavba
Objekt

J.J4L množstvíČíslo položky Název položkyP.č.
50.00

m2 28.00jOtlučeni omítek vnějších MVC v složit. 1 -4 do 50 % 77 497.34166 978015261R00 2 767,76
k

85
50

83*0,79

11

f es 1 1 b:V
4.90

4

k

-1

18,911 + 1,5*18,374

I' 1
i

p

kiP5 1

ýkres 1.4b:

497,355-
388,6113.2+1(1.9* 2*3.92)*8*(1,9+

| m2 68,00|167 97B015291R00 Ollučcnl omítek vnějších MVC v slo2lt.1-4 do 100 % 757,79 51 529,98
I;

es 1 3i
0.54*0.72-6*0.54*0.7’2-i .48*1,44*2

272.55
17.02

k

249.14

tes 1.4b:
6,331

1

2,12

H

86,001978021191R00 Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn do 100? 1 032.00I68 12.00

oř

Strana 24Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

62



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt :

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phg Rekonstr. lasády Gymnázium Na Vilézné pláni Pha

p.e. Číslo položky | MJ
pozn. 1.3.
0,5'^___
pozn. 1.5:

ui

o.
. 1.11:£

[výkres i.4:
pozn. 2 3:

1,00

0.5-4
pozn. 2.5:
0,5
výkres 45:
X>Z

2,00
poz
0,3 0,30
pozn. 3.6:

0,50Uř3

JOB
0,20

169 [978027112R00 [Odstraněni cementových omítek ostatních ploch

výkres 1.2:
m3 3 200,00|1,65 5 272,96

poO
0,385-2,14*2 1,65

170 9780412Q5R00 Odstranění KZS EPS F II. 50 mm bez omítky m2 50,00|719,60 35 980.13
odslraněni Ikgroporu:
výkies 1.1b:
14.5*14,0 203.00
výkres 1.3:
327.523-2,96*3,2-45-0,54-0.725*0,54-0.72-6-0,54'0,7-2-1,48*1,44*2 
2,007-2 272,55
výkres 1.4a: ....
293.59-0,85’0.85‘4-9,07-2,94-3.2"3-2,94*3.18 244,06

171 978059511R00 Odsekáni vnitřních obkladů stén do 1 m2 I m2 160,00112,00 1 920.00
výkres 4.2:
sozn. 0.3:
0.5-4 2:0C
jozn. 0.11:
1,0 1,00
výkres^ 3^
pozn.1.3
0.5-4 2.00
uozn. 1.5:
0,5 0.50
pozn 1.11

1,00
vyV.res 4.4

.....

porn
1 5
výkres 4.5:

Strana 25Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

63



Slepý rozpočet

RProjí 816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítézné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph» Rekonsir. lasády Gymnázium Na vněme p'áni Pha

Stavba:
Objekt:

cena/MJ celkem (Kč)Název položky MJ množstvíČíslo položkyp.e.

0

95,00|I m2Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 156,54172 978059611R00 1,65

69,O0|OCištění vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým j m2979054441R00 38,76 3 449,64173
mkcw

220 295,7997 Prorážení otvorůCelkem za
Staveništni přesun hmotDíl: 99

448,86174 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 731,00 326 114,91I
328114.91Celkem za 99 Staveništni přesun hmot

Izolace proti voděDíl: 711
B6,00|175 711B23121RT7 Montáž nopovó tó6e sviste včetně dodávky fólie I m2 1 922,1022.35

izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x
modifikovaný pás ____

176 711140016RAA
5,67 299,00 1 694,25m2

•••••••••••••••••a

zolace proti vodě svislá přilavoná. ix 1x ALP, 1x
modifikovaný pás

177 711150016RAA
325,00 22 746.59m2 69,99

•••••a

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m998711203R00 2 600.00178 1,00 2 600,00%
28 962,947111zolace proti voděCelkem za

DII: |712 Živičné kryliny

Strana 26Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

64



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rekonstr. fasády Gymnázium Na vítězné pláni Pha

Ná2ev položky MJ množství cena/MJ celkem <Kč)
712372111RS3179 Krytina slřech do 10* fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do

160 mm, folia tf. 1,5 mm m2 309,00 586,001 181 074,00

80.0 80.00
žlab na severní fasádě
68,0 68,00
žlab na severní fasadé 2
8,0 8,00
Hr.b na západní a východní straně tělocvičny:

64.0 64.00
llab na boko lélocvičny západní strana;
2.5 2,50
žlab na Doku rétocvrčny vyt*>oOn strana
3.5 3,50
žlab na tučko mezi tělocvičnou a hl.budovoo západní strana:
8,0 8,00
žlab ra krčku mezi tělocvičnou a hl budovou východní strana:
6,0 6,00
na siříš kách:
výkres 3.1a:
2,0 2,00
výkros 3.1b.
7.0 7.00
opravy.hydrotzQlace na stávajících plochých střechách 
60,0 60.0C

180 71237B001R00 Okaprice VIPLANYL RS 90 mm 172,00|420,00 72 240,00
L201
420 ■120.00

181 712491171RT1 Povlaková krylina slřech do 30", podklad, textilie 1 vrstva -
textilie ve specifikaci m2 240.00 20,00] 4 800.00

182 712491172R0O Povlaková krytina střech do 30*, ochran, textilie m2 60,00 20,00 1 200,00
opravy hydroizolace na stávajících plochých střechách
60.0 60.00

183 69366055 Geotextilie 300 g/m2 šíře do 8,8 m m2 50,001360,00 18 000,00
240,0’1,2 288,00
opravy hydroizolace ra stávajících plochých střechách 
60.0*1.2 72,00

184 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 1.00 15 000,00 15 000,00
292 314,00

DII: 713
185 713131172R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.10 ks/m2, cihla pln I m2 162,00|1 243,05 201 374,10

výkres 3.1a:
CT 11 tl. 190

^3*50 1 118.24
ST 1

35 19
14‘0.96*18'0,95*18' 8*0 í 27,06J 41

ST 15 II. 120;
3 33 51,35i

wiT 11 II 190:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27

65



Slepý rozpočet

iRProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phc Rekonstr. tasáOy Gymnázium Na ViléznĎ plflni Pha

Stavba:
Objekt:

■SEHHIBSI^JSSSU&SĚSL MJ množství
" 132.8C

Číslo položkyP.č.
2.11 +73.54*22.76* 23,48-(106,1256+29,3277)DiJOt /

106,1363,17*3*0.56
29 3£•••••••••• «.

3 tl. 140:
97,42j.39+6,92'6.5,64'3+6,05+4.7+10,15+2*1,9352,66*4,06*4,

OS 3.3
ST 11 ll. 190:

5,719,69+1,07-5.04 
St’i1 IL60: ""

5,05(25,26*1,5+2,91 >*0,
ST 10 tl. 120

67,3523,8*(1,54.2,13)
ST 12 tl. 160

17,8417,64
T 13 tl 140:

4,442,96*0,5*3
výkres 3.4a:

1211.160:
18,1216,12

ST 13 U. 140:
4,232,82*0,5*3

výkres 3.4b: 
ST 1011.120:

87.3523 ,r( 1,54.2,13)
ST 14 11.60:
výkres 3.1a:

64.880,51* (2*6.6+2+4.1 *2<8,7*2*13+l5.6) + 0.54*(6,6*3+8,7*4)
výkres 3.2: _______________
),S1 *(2.1 + 4,2*3-i 6,6*3+B.7*2+13,3+15.6*2)+0.54*(8,7'7*6.6*4) 96,31

výkres 3.3
6,990,61*1,9*5+0,21* 1,9*3 

výkres 3.4b 
0.61*1.9*510,21*1,9*3

••••••••
6.99

oslfinl:
106 9290*0,54*2,2

palapety:
133,381,9*0,3*184 + 1.9*0.45*26 + 1 9'0.3'H

75,D0|Monláž vélrotésné lolie na stény s pfelep. spojů m2 1 134,01
1 002,75

85 050,45713134211R00186
1002.7500
o sté a nadpraží: 
výkres 3.3:

12.170,26*2*( 1,5»3,91 ♦ 0,12*2*(l5.5+4) ♦ 6*0.26*3
výkres 3.4a:

12,17*(1,5+3,9) + 0.12*2*(15,5*4 6*0,26*3ic

osten!
106,9290* 54*2,2

135,001m2Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK 43 963.40713141125R00 325.65187
výkres 4.6: 
žlab na ližnl lasaoé 
XPS 80 mm:

56.254,5/0.00

Strana 28Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

66



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné f Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phí Rekonstr. lasády Gymnázium Na Vítězné plám Pha ~

číslo položkyP.č. množství cena / MJ celkem (Kč)
140 mm:Klíny

rnf 'asaoé.
B0 mm:

4,0/0,06______
spád-klíny 0-140 mm

žlab na severní fasádé 2:
XPS 80 mm:
1,0/0.08
spád.KJfny 0-140 mm:
0.05/0,07
žlab na západní a straně tělocvičny:
XPS 60 mm:
3 GTQ 06 60,00
spad.klíny 0 -140 mm:

o.D/
tělocvičny západní strana.

XPS 60 mm
1 9/0 06 5,00
spád.kliny 0 - 140 mm:

2.86
žlab na boku tělocvičny východní strana:
XPS 60 mm

8,333,5/0,06
spad .klíny <

2,86
žlab na krčku mezí tělocvičnou a hl.budovou západní strana:
XPS 80 mm:

16,671,0/0
spáú.klíny 0-140 mm: 
0.5/0.07 7,14
Žlab na krčku mezi tělocvičnou a H.budovou východní strana:
XPS 80 mm:
0,fVO,06 13,33
spáď-Klíny 0-140 mm:
0.5/0.07 7.14

188 283502542 Zátka V50|kus 12 430.50 18 645,75
4430.456*1751,68*1746,92+1934,0*2567 444 12 430,50

189 283754601 Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm I m3 3 308.00|24,18 79 977,19

OSBiS
•lab "č ii-iii l.i .aaě: 
XPS 80 mm:
4,5*1.02 4.59..........
žlab na severní lasádé.•••••••••<
XPS B0 mm:
4,0*1,02 4.08
žlab na severní íasádé 2
XPS 80 mm

t n.0* 1.02
'lab r.a západní a východn 

XPS 60 mm:
straně tělocvičny

Strana 29Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

67



Slepý rozpočet

II Stavba : RProjl816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné d
Objekt: 01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné pláni Ph j

Rozpočet: 01
Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězně pláni Pna ■-

cena/MJ l celkem (Kč)množství

3.6*1,02
žlab na boku tělocvičny západní sťana
XPS 60 mm:
0.3*1 02
ilao na boku tělocvičny východní strana:

O OL1

čku mezi tělocvičnou a hl.budo2lav> íld
XPS 80 mm:

1.021.0*1.02
žlab na krčku mezi tělocvičnou a M.DUuÚVuU vVCPu

XPS BO mm:
0,820,8*1.02

IV

8,16Qh* 1

3 661,ao|| m3190 28375972 Deska spádová EPS 150 27 073.107,40

výkres 4.6:
žlab na jižní lasadé:
spad .klíny 0 -140 mm:

2,042,0*1.02
žlab na severní fasádě
spáo.kliny 0 -140 mm: 
1,8*1.02 1,84

žlab na severní fasácě 2:
spád.kliny 0 • 140 mm:

0,050,05*1,02
ilab na zapadni a východni straně tělocvičny:

spéd.klíny 0 -140 mm: 
2,0*7.02 2,04
žlab na boku tělocvičny západní strana:
spád.klinyQ- 14Q mm:
0.2*1,02_______________ ___
žlab na boku tělocvičny východní strana:

0,20

spád.klíny 0-140 mm:
0.200,2*1,02

žlab na krčku mezi tělocvičnou a hl.budovou západní strana:
apád klíny 0-140 mm.

_____________________
žiab na krčku mezi tělocvičnou a ni budovou východní strana:

0,51

spád.klíny 0-140 mm: 
0,5*1,02 0,51

7.50|kusHmoždinka 135 mm 46 366,02191 3117354402 6 182,14

výkres 3.1 a:
ST 11 tl. 60:
IS^Ž.BS-íSoi .9 31*3»7,06*3})*0.5ri0_________
< 14‘Q,96-18*0,95+18*1,0-18*0,97)*0.4i;*10______

výkres 3.2:
ST 11 II. 60:

7*3*0,56*10 
(1.02-0.S2-0,95)*0.29‘

351,85
270.60

1 061,266-
293,28

“
ST 11 tl. 60:

Strana 30Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

68



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph j Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné pláni Pha

Čfslo položkyP.č. Název položky
.17*1025.28*1.5+2,9 1 \ n 50,4

oslem:

paiapeiy
'184

ST 14 II. 60:

?‘6,6+2*4,1*2.8.7*2• 13»15.6.) * 0.54'(6.6*3^8,7*4 648.78
výkres

E'2l+0 54'!8? 3+6,6^3+8 963.06u, J
výkres 3.3:
0,61 ’1 9'5*0 n

výkres 3.4b:
0,61 1 69,92

192 3117354404 Hmoždinka 175 mm kus 14,20|1 746,92 24 806,26
výkres 3.3;

ST 10 II. 120:
23,8*(1,54.2,13)*10 873,46
výkres 3.4b:

ST 10 II. 120
23.8'(1,54+2,13)*10 873,46

193 3117354405 Hmoždinka 195 mm kus 16.00|1 060,90 16 974,40
výkres 33:
ST 13 ». 140:

2,66.4,06*4,10.3,39.6.92*6-5 4*3+6.05*4,7+10,15.2*1.935|*1Q 97430
'ykres 3 3
ST 13 II. 140

6*0,5-3-10 
výkres 3.4a: 
ST 13 ll 140.

Qi 44,40

2,82*0,5*3*10 42.30
194 3117354406 Hmoždinka 215 mm ÍJSSL 17.00|873,10 14 842,70

výkres 3.1a:
ST 1211 160:

3.33+6,87*3+531'3*4 10*2*2,68)’10 513.50
výkres.33

ST 127160:

17.84*10 178.40
výkres 3.4a: . .............
ST 12 II. 160 >•••••«
18.12*10 181,20

195 311735440B Hmoždinka 255 mm kus 19.00|2 567.44 48 781,44

ST 11 II. 190

2634*49,57*54.33+50.34(35,185*27,06))*10 1 182.35

výkres 3.2:
11 tl. 190CT

(76,36+72,11*73,54.22,76.23,48-(i 06.1256*29.3277))*10 1 327,97

výkres 3.3:
ST 11 II. 190.

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 31

69



Slepý rozpočet

i|RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phq Rekonstr. (asády Gymnasium Na vitéznápiam Pha

Rozpočet: 01Stavba
Objekt

LMiNázev položkyP.č. Číslo položky
57,13

0,80|[kus 9 944.4031173760 Talíř přídavný 140 plus 12 430.50196
.... I2 430.5C£567.444

Ijšl 9.00| 48 054,69197 58556671. A Lepicí a stárková hmoia 5 339,41
4 137.91007 tu

ostán.
534.60*2.2*5

jaiapeiv
666,901.9*0.45*26 + 1,9*0.3*11 )*5(1.9*0,3*184

125,00|LmZDeska izolační fasádní fl. 60 mm 494.53 61 816,28198 63150941
výkres 3,ia: 
ST 11 U. 60:

35,897.06*3)1*0.5)* 1,02
27,60,0+18*0,97)*0,41)*1.02

108.251

29.91)*22}*1.02
,'k

0
5,15'25.28+1.5+ 91 1

ostáni
109,06c, 1.

ST 14 II. 60:
1 a

66.1813+15.61 + c« * (6,6*3+B,7*4))*1,024,1 *2+8
ýktes 3.2

99.231 *(2.1+4i2‘3+6,6*3-fi,7*2+13.3+15 6*2)-»0.54*(8.7*7.6,6*4)l*1,02
výkres

7,131*11 u.
výkres 3.4b:

5+0,21 *1,9*3)*1,02(0,61 •-1

186,00|Deska izolační fasádní II. 120 mm 230,56 42 884,68199 63150944 m2

ST 10 II. 120:
89.0923,8* (1,54+2.13)* 1,02 

výkres 3* 4b:
ST 10 (I. 120.

89.0951 11:

výkres 3.1a:
12015

c 2,38: G»1 *3 iQ
210,001| m2Deska izolační (asádní ll. 140 mm 22 724,48200 63150945 108,21

*1 /vyKre
ST 1311.140:

qo* . 1ílb ........
rýkres 3

2.96*0.5*3*1
křes 3.4a:I >

Strana 32Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

70



Slepý rozpočet

iStavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phí ReKoosir fasády Gymnázium Na vitézné pani Pha

Název položky..... MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
13 II. 140:

? R?‘0 6*3-1
201 63150946 Deska izolační fasádní II. 160 mm | m2 224.00136,68 8 216,14

3.3:VVKI

ST 12 JI 160
17.84-1.02
výkres 3.4a:
ST 1211. 160:
18.12-1.02 18,48

202 63150947 Deska Izolační fasádní II. 180 mm I m2 254,001261,88 66 517,34
s 3.1a:vym

>T 11 II. 190:
120.6C(26,24+49.57+54.33.5Q.34-(35.t85-t27.06))‘1,02

1 ?■

ST 11 II. 190:
135.45(76,36.72,11 +73.54,22.76.23,48-1106,1256-29,3277))-1,02

výkres 3.3
ST 11 II. 190:

5,83(9.69.1,07-5.04731-1.02
203 673522181 Fólie vélrolésná 52,0011 360,81 70 761,97m2

1134.0060-1^ 1 360,81
204 9987132O3R00 Přesun hmoi pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 39 800,001,00 39 800,00

978 574,78
Díl: 721 ni
205 721234101RT1 Vtok střešní PP HL62H pro plochou střechu živičný pás

záchytný ho5 D 75, 110,125 mm ________
výkres 4.6:

kus 10,00 2 940.00| 29 400,00

...
jozn A

8,008
jozn. B:

2.00o
wmm 998721203RO0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,00 400,00 400,00

29 800,00]
eb 723 Vnitřní plynovod

723120805ROO Demonláž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 35,00 2 500,00
905,00

87 500,00m
ťTi.TI 723100003RA0 Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 40 35,00 31 675,00m

723 00 Revize plynu kpl 2 500,00 2 500,001,00

E29 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m998723203R00 % 1.00 1 500.00 I 500.00
lESEESS!??ar movod 123 175,00

Ena 762 Konstrukce tesařské
211 76234163OR00 3ednéní okapových říms z desek tvrdých m2 250,00|145,00 36 250,00

2Ó&S.1&..........
žlab na jižní fasádé.

47,0047.0
žlab na severní tasádě:

40,0040.0
žlab na severní fasádé 2:

5,005.0
:tab na západní a východní stí tělocvičny.

400040.0
:lab na Doku tělocvii adni strana:

2.00

Strana 33Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

71



Slepý rozpočet

L RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph< Rekonstr. fasády Gymnázium Na vitézna ptáni Pha

Stavba : 
Objekt:

množství cena/MJ celkem (Kč)Název

ínou a hl.budo•l

4,00
b DU VJ

4 004.0
1 500,001212 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy I m3 4 165,502.78

1 P

125.00|213 762431130R00 Montáž obložení stén dřevocem.deskaml il.do 50mm I m2 27 122,50216,98

2E5!£
i*0.5*184 •. 1,9'0 ♦ 1,9 *11o t

D*M propojovací laté vfietné dodávky lati 4/6 cm .1 m 58,00| 11 043,20214 762 00 190,40
lať 4(j.

ta

01
žlab na se

na
ii

.Fllb na z a vy ■

62

ny vv

••••••
hLbí OU 2....

4 OK4,2
r

3 520,001I 1000k 4 582,69215 562B4129 Hmoždinka 12*60 mm 1,30

224.00|) m2 89 191,87Překližka vodovzdorná tl. 16 mm 398,18216 60623303
145,0'1,1 1

11P|1) ř
%998762203ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výěky do 24 m 4 700.00

177 055,76
217 1.00 4 700,00

762 Konstrukce tesařskéCelkem za
Konstrukce klempířskéDíl:

120,001I kus764251636ROO Celo žlabu hranatého 4,00 480,00218 »••••••••••••«
t

4,C
50,001Démoni, krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2. do 30= I m2764312821R00 367,00219 7.34

1.1a
1,C

3.9*6,4
32,00|£m2Démoni, krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30° 9 600.00220 764312821R00 300,00

r*|.

Strana 34Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.5.

72



Slepý rozpočet

Stavba:

Objekt:
RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph^ Rekonstr. fasády Gymnázium Na vitézné pláni Pha 4

Ná2ev položky MJ množství cena/MJ

i,on. 1:

pozn. 1A.
M

poživ 2:
15.0 I '(

221 764351292R00 Montáž háků Pz čtyřhranných | kus 50.00|20.00 1 000,00
L 107:
20 20 00

222 76441O85OR00 Demontáž oplechování parapetú.rš od 100 do 330 mm 30,00|613.31 18 399,30
výkres 1.1a:
0,67*7,3

0.68*7*3 14.28

10,08

1,45 1.45

1,46*6 8,76

1.45 1/5
1.44 1,44

1.46*2 2,92
1.45*2 2,90

1,441.44

1.43 1,43

0.55*2
1,96*4*19 14B,9€

výkres 1.1b
1,44 1.44

výkres 1.2.
96’(28*3*24) 211,68

2*1,45-5*1,43-41,42+2*1,44 14,35

2.522*1,26
3* 1.45*2*1.43*-1.44 8.65

2*1,46*1,47 4.39

výkres 1.3
11.844*2,96

2*1.48 2,96
0,54*23 12,42
2*0,42.0,571*6 8,46

0,7*12 8.40
1,9*8 15.20

1.9*13 24.70

10,922*(1,6211,8111,63)
výkres i ,4a:
0,85*5.2.94*4 16,01••••••••••••••

1 4D.vKte••
4 3,00

30,40

10,921.83*1,81 *1,82)*2
59*3 4,77

223 764422810R0O Demontáž optechování fims.rS od 600 do 800 mm 20,00|116,68 2 333.60m
ýkres 1.1a

53.513.51

ýkres 1.2:

Strana 35Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

73



Slepý rozpočet

|RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné d
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné pláni Ph j

Rozpočet: 01
Rekonstr lasády Gymnázium Na Vitéznň pláni Pna

Stavba:
Objekt:

cena / MJ | celkem (Kč)MJNázev položky
i

20,00|224 76443Q810R00 Demontáž oplechováni zdi, rfi do 250 mm ... ... I ni.. 7 847,20392.36

1.96
1.2> • i

120.00|225 764454291R00 Montáž trub Pz odpadních kruhových Lul- .. 29 160,00243,00

32,00

210

i 001 0

1. m 10,00|226 764454803ROO Domontůž odpadních trub kruhových.D 150 mm 2 142,20214,22
1

1

31, e
i

3 4n
ri, i

vyn

1

680.00j227 764812650R00 Oplachováni říms i lakovaného Pz plechu, rš 380 mm I m 1 856.402,73

228 76481266QR00 Oplochovánl říms z lakovaného Pz plechu, rfi 390 mm m 697,00| 16 574,6623.73

897,00|229 764812720RT3 Oplachováni ffms z lakovaného Pz plechu, rš 1040mm m 6,38 5 722,86

6 36
687,00|764815107R00 Žlaby podokap.fityřhranné z lak.Pz plochu,ré 440 mm m230 17,00 11 679,00

0/

578,00|Oplechováni parapetů, lakovaný P^plech, rš 190 mm[ m231 764816120R00 10 947,3218,94

i

2'Q 5^

595,00|Oplachováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm m764816120RT3 14 280,00232 24.00

635.001233 764816121RT3 Oplechováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 210 mm 28,51 18 103,85

1$0.41
Lob

Strana 36Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

74



Slepý rozpočet

iStavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01 
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph< Rekonstr. Gymnázium Na Vítéznů pláni Plia

P.č. čisto položky Název položky -L
2.16

2,16
234 764616127ROO Oplochovánl parapetů, lakovaný Pz plech, rš 270 mm __ m_______ 119.64 645.00| 77 167.80

45,26

1.10

3.922*1.96
O

2*2.07 d.14
L<
3*1,47 4.41
17
2*1,26 2,52
L8
16*0.63 10.08
19
26*0,68 19,04
L11
12*0.42 5,04
L12
6*0,57 3,42
Ll5a:
5*0,56
L15b:

2,30

1.17 1.17
L16:
2*1,64 3,28
L19:
5*0,65 4,25
L20:
4*0,75 3,00
L21:
3*1,59 4,77
L22

1,4444
235 764816131R00 Oplechováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 310 mm 689,00J21,96 15 130,44•••••»««

L10:
12*1,63 21,96

236 764816131RT3 Oplachováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 320 mm m 697.00124,00 16 728,00
L26.
3*3,0 24,00

237 764016134R73 Oplechováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 380 mm 720,0O|0,58 417,60
L15c:
0,58 0,58

238 764B16140R0O Oplechováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 390 mm I m 725,00|36,64 26 564.00

12.3624*0.54
O

23.68d 2.96

Strana 37Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

75



Slepý rozpočet

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phd Rekonstr. tasždy Gymnázium Na Vitéxnň pláni PhaJStavba:

Objekt:
Rozpočet: 01

MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)Číslo položky Název položky
Oplachování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 430 mm239 764816141R00 7.00 735.00 5 145,00m

7.00
750.00)240 764816144R73 Oplachování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 500 mm 20,90 15 675,00

13.
20,90i*i 9

764,00|241 764816160RT3 Oplechování parapetů, lakovaný Pz ploch, rš 650 mm 134 769,60176,40

Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 680 mm m 790.001242 764817168ROO 11,00 8 690,00
L 108

243 764 00 Vyrovnáni nerovnosti tasédy plechem rš 50 1 800,00 120,00 96 000,00m
Oplachováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 710 mm244 L 014 670,00 33 098,0049,40m

1

245 L103a Di M výtokového kolena D 110 kus 2.00 540,00 1 080,00
D+M výtokového kolona D 125246 L103b 560,00 1 120,00kus 2,00
0+M výtokového kolena D 125247 L103c kus 2.00 560,00 1 120,00

248 L104 D-.M vykrývacího plechu žlabu lakovaný Pz rš 315 176,00 598,00 106 444.00m
D+M vykrývacího plechu u štítových fasád lakovaný Pz rš 310249 L105

71.00 590,00 41 890.00m
D+M vykrývacího plechu žlabu lakovaný Pz rš 500250 L106 10,00 750,00 7 500,00m
Trubka svodová z PVC 100251 28341227 kus 1.10 298,00 327,80
L

1C
310,00|252 28341247 Trubka svodová z PVC 110 35,20 10 912,00

t

35 2
340,00|Trubka svodová z PVC 125 kus253 28341248 78 540,00231,00

231,00i

Hák žlabový254 28341251 kus 20,00 253.00 5 060,00
255 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 38 500,00 38 500,00eJ 1,00

872 372,63764 Konstrukce klempířskéCelkem za
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

Součástí dodávky a montáže oken a vchod.dvoří jsou vcške
těsnící folie a kryci profily

m2

256 766

D+M vnitřních parapetů257 766 00 1 B50.00 43 203.2423,35

1.83*0PS"

32*6+1,83*0,357 l

i i

0 41*6
250 0 01 D+M plastového okna 1460x580 vč. APU lišty 5 000,00 95 000,00kus 19,00

D+M plastového okna 1460xB60 vč. APU lišty259 0 02 kus 12,00 7 600,00 91 200,00
260 0 02a D+M plastového okna 550x850 vč. APU lišty 6 200,00kus 2,00 3100,00

D+M plastového okna 1960x500 vč. APU lišty261 0 03 kus 1,00 6 000,00 6 000,00

Strana 38Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

76



Slepý rozpočet

Slavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné \ Rozpočet: 01
31 RekonStr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rekonstr. tasáHy Gymnázium Na Vilézné ptáni Pha

P.č. Číslo položky množství cena/MJ celkem (Kč)Název položky MJ
0 04 D+M plastového okna 1470x1600 vč. APU lišty262 kus 3,00 14 000.00 42 OOO.OC

D+M plastového okna 1260x1850 vč. APU lišty263 0 05 13 500,00 27 OOO.OCkus 2,00
264 0 06 D+M plastového okna 630x1240 vč. APU liáty 12.00 4 500.00 54 OOO.OCkus
265 O 06a D*M plastového okna 630x1240 vč. APU lišty 4 500,00 18 OOO.OCkus 4,00
266 0 07 D+M plastového okna 680x1310 vč. APU lišty kus 12,00 5 300,00 63 600.0C
267 0 08 D+M plastového okna 680x1260 vč. APU lišty kus 12,00 5 000,00 60 OOO.OC
268 0 09 D+M plastového okna 680x1280 vč. APU liáty kus 4.00 5 100.00 20 400,OC

D.M plastového okna 1830x850 vč. APU liáty269 O 10 9 400,00 112 BOO.OCkus 12.00
270 O 11 D+M plastového okna 420x1110 vč. APU lišty kus 4.00 2 800.00 11 200,0G

D+M plastového okna 570x1110 vč. APU lišty271 0 12 3 800,00 7 600,00kus 2,00
272 0 13 D+M plastového okna 420x1750 vč. APU lišty kus 4,00 4 300.00 17 200,00

D+M plastového okna 570x1750 vč. APU lišty273 0 14 2,00 5 800,00 11 600.00kus
274 015 D+M plastového okna 420x1700 vč. APU lišty kus 2,00 5 300,00 10 600,00
275 0 16 D+M plastového okna 570x1700 vč. APU lišty 1,00 5 800,00 5 800,00kus
276 017 D+M plastového okna 420x580 vč. APU lišty kus 2,00 1 500,00 3 000.00

D+M plastového okna 570x580 vč. APU lišty277 0 18 kus 1,00 2 000,00 2 000.00
278 019 D+M plastového okna 700x580 vč. APU lišty kus 9,00 2 300,00 20 700,00

D+M plastového okna 1640x1600 vč. APU léty279 0 20 kus 2,00 16 000,00 32 000,00
280 0 21 D+M plastového okna 540x720 vč. APU lišty 46 000,00kus 20,00 2 300,00
281 0 23 D+M plastového okna 850x550 vč. APU lišty kus 1,00 2 500,00 2 500,00
282 0 24 D+M plastového okna 850x850 vč. APU lišty kus 4,00 4 200,00 16 800,00

D+M plastového okna 750x600 vč. APU lišty283 0 25 kus 4,00 2 450,00 9 800,00
284 0 26 D+M plastového okna 1590x2620 vč. APU Ušty 25 000,00 75 000,00kus 3,00
285 0 27 D+M plastového okna 1440x830 vč. APU liáty kus 1,00 7 000,00 7 000,00
286 9987662O3R00 Pfesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m 47 B50.00 47 850,00% 1,00

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za 966 053.24
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
287 767 Dodávka a montáž prvků vč. všech kotevních profilů, těsnění

a povrchových úprav
Obklad fasády z fasádních kazet vč.nos.roštu,kotev a
zakládacích profilů,okapnic a věfr.pasů

288 767 00
1 078,06 3 210,00 3 460 563,61m2

289 767 01 Vstupní portál u hl.vstupu do gymnasia z fasádních kazet vč.
výztužné ocelové Konstrukce 4 500,00 172 980,00m2 38,44

290 767 02a Vestavná rohožka s rámem 2,3 x 0,83 m W 22 500,00 22 500,001,00
291 767 02b Vestavná rohožka s rámem 22 x 12 m 24 850.00kpl 1,00 24 850,00

Vestavná rohožka s rámem 1,6 x 1,0 m292 767 02c kpl 1,00 21 520,00 21 520,00
293 767 03 Žárové pozinkováno zábradlí z T-profilu 40/40/4 (madlo + 4x

stojka) _____ _________ 5,40 3 800,00 20 520,00m

Prosklená stěna - ocelový fasádní systém 2960x3200294 0 22 kus 8.00 124 000,00 992 000,00
D.M prosklené sfény s dveřmi a panikovým kováním 1,6 x
3,1 m

295 0 28
kpl 1,00 82 500,00 82 500,00

296 2 04 D+M pfedsazené prosklené stříšky 3,8 x 1 -1,02 m kpl 1,00 25 000,00 25 000,00
297 Z 05 D+M poklopu 1380x1910 kpl 1,00 5 400,00 5 400,00

Výroba a dodávka kotevního prvku žlabu298 Z 06 kpl 299,00 420,00 125 580,00
299 Z 06a Výroba a dodávka kotevního prvku žlabu kpl 15,00 620,00 9 300,00

Výroba a dodávka kotevního prvku žlabu300 Z 06b kpl 7,00 450,00 3 150.00
301 Z 07 Úprava prosklené stříšky kpl 1,00 4 800,00 4 800,00

D.M mříže na okno 2,0x2,1 m302 Z 08 kus 5,00 11 000,00 55 000.00
303 Z 09 D+M zavěšených písmen ’Na Vítězné pláni" 70 000,00kpl 1,00 70 000.00

D+M kazet 850x850 mm304 Z 10 kus 9,00 1 900.00 17 100.00

Strana 39Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

77



Slepý rozpočet

iRProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné d
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phq Rekonstr. lasáďy Gymnázium Na vítané pláni Pha

Rozpočet: 01Stavba
Objekt

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem iKC)
D+M předokennl roletové screeny se zip syslémem vo 
vodicích lištách 1960*2150

305 ZDÍ
52,00 19 500,00! 1 014 000,00kus

D+M předokennl roletové screeny se zip systémem ve
vodicích lištách 1960x2250

306 2 02
kus 56,00 19 900.00 1 114 400,00

D+M venkovní žaluzie 1900x4000 vfi. pohonu, kasitlku a
ovládání

307 Ž 03
kus 26,00 19 500,00 507 000,00

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m308 998767203R00 1,00 104 500,00 104 500.00%
7 852 663.61

Podlahy z dlaždic a obkladyDii: 771
309 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 29,00|36,60 1 061.40

výkres 4.2
dlažba •••••••••••••••••••
JOZO. 0-

2.0‘2___
sokl:
>o?n 0.1

0.2C1.0*2*0.1
výkres 4,5
dlažba 
pozn 1.1 
2,0*2 4,00

SOkl

KS:
1,0*2*0
pozn. 1.4

6,0*
výkres 4 4 
dlažba: 
pozn. 2.1

420*2

60kl
aozn 2.1 
1,0*2*0.1
lozn 2 4
6,0*0.1 
aKsst
dlažba; 
pozn. 3.1. 
2,0*2

4 5

sok

pozn. 3.1
0,201,0*2*0

pozn. 3.4
0,6:16

e»
10,0010.0

ová kera i dlažkluži
800

Obklad soklíků hutných, rovných,tmel.v.do 100 mm vč.úpravy
Dodkladu a spárováni__________________________________ L,771445014R00310

140,00 3 640,0026,00
4.2,k

0.1)Q?n"
2.101,0*2

Strana 40Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a.s.

78



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné p Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rekonstr. fasád. Gymnázium Na vítězné piani Pha a

....Název položky ....... j MJ I množství cena / MJ | celkem (Kč)

vvKi 4.4

pOZ(

výkres 4.5:

2.00

6,00
311 771479001R00 Řezáni dlaždic Keramických pro sokliky 26.00 100,00 2 600,00
312 771575109R00 Montáž podlah koram.,hladké, tmel vtúpravy podkladu a

spárováni
výkres 4.2

m2 26,00 750,00 19 500,00

výkres 4.:

4.0C

4,00
azerva.

10,00
313 771575206RU7 Monláž podlah keram.,režné relief,, tmel vč.úpravy podkladu

a spárováni m2 8,00 780,00 6 240,00
volvoformátová keramická dlažba:rottsiiuzna

8,00
314 597642031 Dlažba 300x300 dodávka La& 550,00|31,72 17 446.00

28.00
26-0,i‘i,? 3.12

315 597642032 DlažDa vdkoformátová proliskluzná I m2 790.00|8,80 6 952,00
8eo

316 9987712Q3R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výSky do 24 m % 1.00 1 200,00 1 200,00

Dl 781 Obklady keramické
317 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady 29,001m2 33,00 957.00

výkres 4.2:
pozn. 0 3

4.00

výkres 4 3
lozn. 1.3:

Strana 41Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

79



Slepý rozpočet

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné d
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vitézné pláni Ph;j

Rozpočet: 01
Rekonstr fasády Gymnázium Na Vitézné pláni Pha

Stavba
Objekt

Název položky LMA množstvi cena / MJ celkem (Kč)
0'

1.C
1

výkres 4
p

i

w
11

výkrt

1
c

1
n

:
<

,50i

0.0
318 781415O14R00 Montáž obkladů stňn, porovin., do tmele vč.pfipravy podkladu

 a spárováni 750.00 24 750,00m2 33.00
319 597813565 Dodávka obkladu m2 36.30 500,00 18 150,00

3f33*1,1
%320 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m 1,00 1 100.00 1 100,00

44 957.00781
Díl: 783 Nátěry
321 783626040R00 Nátér synt.IruN.výrobků,tmel + 2x RAL9007 380,00| 8 360,00m2 22,00

jidelny1SElíur HilVC

2.0*1
58,00|322 783782221R00 Nátér tesařských konstrukci 2 208.64m2 38,08

38 C0.04i0.06)1 c
m2 380,001323 78381213QR00 Nátér olejový omítek stén 2x i 2x email + 3x tmel 82,00 31 160.00

vy
I

2
pozn. 0

1 ,Co
7...

2,0f1

Mzr
Dl1

...
1.1pozr

1P
2.001

n. 1

iQT

Strana 42Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

80



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné f Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Phí Rekonstr fasád, Gymnázium Na Vitézné pláni Pha

p.č. Číslo položky Název položky...... MJ množství cena / MJ I celkem (Kč)

pozn

.....

324 783012190R00 Nátěr olejový omítek stén. napuštěni 82,00 120,00m2 9 840,00
783950010RAB Oprava nátěrů kovových konstrukci syntet. lakem opáleni,

odmaštěni, 1* krycí 1x omail
325

m2 250,008.00 2 000,00
ích 7řtlU7

Celkem za 783 Nátěry 53 568.64
DO: 784 Malby
326 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x I m2 15,00|1 198,64 17 979,62

I

327 784195412R00 Malba tekutá, 2 x na omítky m2 1 198,64 42.00 50 342.92
328 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m m2 400,00 22,00 8 800,00
329 784403801R00 Odstraněni maleb omytím v místnosti H do 3.8 m m2 400.00 18.03 7 200,00

Celkem za 784 Malby 84 322,54
Dii: M21 Elektromontáže
330 210 00 Provedeni hromosvodu.silno a slaboproudé elektroinstalace •

viz samostatná část PD kpl 1,00 733 540,00 733 540,00
331 P 021 Stavební připomoci 1,00 35 000,00 35 000,00%

Celkem za M21 Elektromontáže 768 540,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
332 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmol za 2.NP a 1.PP 280,99 450,00 126 445.88
333 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 842.97 30,00 25 2B9,1B
334 979061111R00 Odvoz suti a vybour. hmol na skládku do 1 km 280,99 220,00 61 817,99
335 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5 338.83 9,00 48 049,44
336 979082111R00 Vnítrostaveništnl doprava suti do 10 m 280,99 220,00 61 817,99
337 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 123,96 10.00 11 239.63
338 979DB8212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky 195,00280,99 54 793,22

Strana 43Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s.

81



Slepý rozpočet

RProj1816 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné f Rozpočet: 01
01 Rekonstr. fasády Gymnázium Na Vítězné pláni Ph; Rekonstr. fasády Gymnázium Na vítězné ptáni Pha

Stavba:
Objekt:

Čisto položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 54 793,22339 280,99 195,00t

Poplatek za skládku stavební suti340 979990001R00 280.99 195,00 54 793,22
499 039,76

t
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 44Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

82



co
CO

§

§
to

3
■<

UJ
h<g gS
<c ša a1I3 cc tCO £ Q-

ČL 8 -O3 COi gO o.co <)=> -trŠ.> 8 >
ro roi-J z z5,mEP E

>■ .2 Zccr 4 UJ 45* c O c O2 o& Io g 
cc Z

o gUJ>> sO O cr55i Q-
& § ?t

Oc
_j č _

1 |1 2 2 2
3Š°3
UJ Z LL El

i Ě f«8 |
t “> ”3 >•

* § lili« ^ 5 co co i 
« ‘M * O O c C —I <0 _J _J o 
CL UJ Z LL LL JÉ

O-

i 2 ai
3 1Š UJcro 1S o

s »crr-'

Ec i2
Í -5 Ž. I s> >o oW o a o »_ o 

CL O
3
M

íi„ X •>. S aCL c & 3O O
Jí0) oII

-,W8S
0. 2 N CC CL

>35 O ® o -o

2| § , 
CL S N X

Cí2 g jí

sco cóo



s

8 8 § § 8 8 8
n 5 8 S 1 S n
3 6; § S 8 8 &

ž < S ě £ | I
1 i § I I

„ I 1 ! H
| | I I 1 |

S) ro c 'č c
o "o c 5i 45 •«

■s

II
5



OD

§ § § § 8 8 8 8§
8 § § 1 o I Is TO

Ž a
to to &co 8 co « 03

8 š
c
8

m 8 8•o in cn co

1

8 8 § 8 § 8 8 8
88 8 03 03 Ol N. 8

i I I i i I IiS I I I 1 I5 so
co

3 s--< IE
LU

< -O

EC-2 E E E E E E E Er-
2< 3
>

O re
2 2

E0-
3w 4a o

10. 2
P °
o°l

3 ra
O c CLEo</) 1 to šc

§2
§ croo -IT£ 5SI > 2o

£1*1““ lilii§ k ^ to to 
5 ni ^ o Oo _i n j w 
C lu Z LL IL

So oBJ
Ec 5 5 c tIO5 £ N >co

E I I I
!

2c

Ec
£ o £3-i

i i 1 sš>o m1/3 “l IT3O 3 “lQ O %.2 5K«3£ 2 *io. X
Og 7 7 7 7■o I i 7 'rs Ž* £ ¥ ¥ £U1 >.2 EL

t wE >> 5 5 !5 ■■ 3 o o o■ra i:-o O O -o 
Š o « o 
55 a 5 N

8 S 3C•«> 1 2 2 2 2 2 2cc a. z 2 2

H CM TO TO (O co



<oco

2 22 2 2§
8 §8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8

3 I S § £5 1 I e I i8 a>o 8§ •» CM in CMCM 8lO CM CO CO
t"

8 8 8 88 8 I 8 8o o 8 o o 1
CM O U) §o

o

i o8 8 8 8 8 oo 8 8 8 o 8 o o oo o

8co I CM CT 8 88 CM i8 CM
CM

f-

I 1i 1 I1 iI i i 11 I i 1 8I I § í8 criCMCO

5- 5 2J2 J2 5 J2 22 2 ££ E E

o

I 2
1< ILL

-* 1U-s
M)

! f
I*

"O

fCB
ř >

tt§ OJ I•c az &
§ IIC Ie

E r*.

li iII 2
■c

&
E
E

I !!8 03>
l5i§ <0 1

I Ig p 1II > _
oO 3 soO 5 E8 aTX Q- 1li8 s 2 OT o5s i2 s Ií ai B

I5 c
■s<I íc 1 E% I so CM1 ■ U-CX<0 •6 iIř IrI1 CMC 52 *j •oI Ic II I 1 Ia:

I o. i* 0- c_+ + á5 2 5 2 22 2 2 2 2 I-2

8 8 8■9 lO r~. co o>o CM n CMO)



h-co

s£ £ £ £ 5 5 £ £ £ £ £ £ £ £ £*
8 g g o g g g 8 § g g g g g g g go

8 g s<r
o I 1 I I o 8a o

■'í o
ID CM co co CM

Cl

g 8 g S g g 8 g g g 8 8 g g g g g
CM s8 o g a 1/5 1/5 tO to 8 o g 8

o o 8 § o 8 g g g g o g 8 g g g g°- «=>
to cm'g ID § g 8 g ■ g g 2 g i o IID

CM

i 11 §
O i I I i I 1 i1 I 1 i§ 1CO* 8 N. 8 8 o

CM CM ID

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2E

i
ic
2t g
2

I I
I3i Itiíi II •©-C

8 CME ■5. « —
3 ES

o >_ IIoE § ř*2sCM

•ai ga. 8c8. 1 S=. oCM CO s2 o

5
o8 2&I OC « I-2ÉI a» <w to flu>E EII 2 5 i>i ICM

■s E 8Q-i-

I CM9I li8 s 5 t l 2e E2 2I I !
C/5 I<s

I Itf
Q I-

2 5 2 2 2 5 5 5 2 2 5 5 2 2 2 2 2

8 8ui 8 8 8 g 8 8 3 8 8 r~ $sCM CM CM



CO
co

£ £ £ § i £ £ £ £ **
8 § 8 § gg g g g 8 gg 8 1 § 8r*- I I 1I I § §irt I8 8 g 8*- o> PJo OJ OJ in 88 <o
N

g gg 8 §g g g 8 g g g g
i 8 §8 s I S 8§

03 OJIf)

g g g 8 gg g g g gg g o

1 1 §§ <XJ § I 1 §I l/l

IX)

I 1 i 1 I1 1 I1 i i i & 8•rto Ol

1 1 22 2 2 2 2 22 2 2

22
Ě<n S >5 Si i o

c:13 i
li 10.C O. sffl 15H Ěis c trc ■5 oi' o E!| 
□ o

O > I o
1oI

CD

2i 8c m
S s— U1

!s2? o S Mc

1 .i Iil II 52 OII II í i
c I3

C I
■sa S CD C

§ C :aa*1 ac I>«
8&E 1 o EEg E a3

Ěj*r Er 85O c 2 1co
EE i -in &I| IS i •T iN
Ě& I1c t <s11 CLa c

1
c

u•8 >-o

1í< ■?yE 8 ?c
2

3

5II C

I tdc § §•t 5 X3O O3

i IMI O23 •Oi Ic

1 .23

3 2 5 -a
Q. D- 0-a. a. Q. <V a.

Í
Q.CLČ ♦ ♦ i♦

2 2 2 25 22 0- Q.

I 5 3 Ol 8 OJ 851 3 3 5? 5 U> ‘O



oco

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
§ § § 8 8 o § § § 8 g g oo

§ sg g s s
U1

s §
v-

gg g g£ Ol fO r-i
Ol ia 8 8 cm CM m CSJ CM

g g 8 8 8 g 8 g 8 g g 8 8
II § § s I I 3 1

CM I

O 8 o o o 8 o o 8 8 8 8o °. O o o

I om s

11 i i I 1 i I I I I 1Tř
CMm m

I 13 3 3 3 5 2 3 3 2
-y

i i 
i í

°s.
Ě I <riu ^2 (/)3 5 Ol 11 |
§,l í4a
IN

-.S Ž-6
lili
I !

<a
o JZ

E~
1 > oc
g aI - s££ iIc &

ms •E €€ I E8 o•2 tí 2 c1 oZD 31ro
£45 $ s£ i■O+ O

I oI c5 Víai ž 9- 3Bt Cw > fI c I I i c
EI ■
3

a*
5 5 CL CL Q. Q. Q. n n n n

s 8 8 &> co Ol s 2 2 S 2 2iA" U>



o
O

£ £ £
S §o

§§ s
o lř> OJ

8 § §

I

o
o

o o

i i §

1 1 2

o
E-o

I
Ere 2

li 2re>

!P i8 in
(B re3a o m> Š1 z Mt 

tS 2lili
> %

H

%g5 jíre -C o
ics o I 2*Q.

III i1 I
N
3

C° reII! >Nř c
Sa cre> 3

Q. 0- >-Q.
§
5£ s 2 c_ a



Příloha č. 2 smlouvy o dílo g

i I Bítil w:
H

t
: :■ M

rlii r: i: :
n r

ff:

I!l 1 u
y
HI!:t

ff if i:: :ř 8! i 81:
::: mi:

O ===■ i m S

p Hfi
5Ě *SB Srs íii=zI

PiiT m ::: -

£ I !!! 5
CU z rr

lil l il ii=:

ni i y 

1818 

111 ni
li!

s!;

X

t p2= I
!!

t Ii
ii tm:

i *:

I iI
i —m
j;;í-

í 1i ■i Í1— ittíf

m
3E l!w : ÍHS.SlŠIli 911 i

:
B

I II --aK
\ Xí

I Bm<i :! iz t

l !i JiíilíiliiílllL. <

I(

] x
í





!
Příloha č. 3 smlouvy o dílo

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 8849000229
pro stavební a montážní pojištění budovaného díla „Gymnázium Na Vítězné 
pláni, P4 - rekonstrukce fasády”
Úsek pojištění majetku a odpovědnosti

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní €65/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(déle jen .pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ DO 00, 
tel 251 016 111

Konstruktů Praha, spoL s r.o.
sc sídlem Petra Rezka 1723/la, Nusle, 1*0 00 Praha *, Česká republika 
IČO: *57 99 *31
zapsaná v rejstříku společenství vlastníků jednotek u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 10472 
(dále jen .pojístnik*)
zastoupený Františkem NUdem, jednatelem

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

P.S. PRAHA, spol s r.o.
se sídlem Bohúňova 1339/7, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika 
IČO: 654 09 850
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

i



/

/

Článek I.
Úvodní ustanovení/

1. Pojištěnými jsou:

a) Objednatel Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 
000 64 581

b) Zhotovitel- Konstruktls Praha, spoL s r.o., se sídlem Petra Rezka 1723/la, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 
457 99 431

c) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení čl 7 VPP P-777/14.

2. Počátek pojištění: 15. 07.2019.

3. Konec pojištěni 20.05.2020 včetně zkušebního provozu dle bodu 4. tohoto článku

4. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno 
ve smyslu ustanovení čL 5 odst 2) pism. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.

5. Po zámku pojištění dle ustanovení čl 5 odst. 2) nebo 3) VPP P-777/14 vstupuje v platnost pojištění dle 
doložky D 004 Rozšířené pojištění záruční doby po dobu 12 měsíců

Článek n.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Budované dílo: Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 - rekonstrukce fasády, dodávané zhotovitelem na 
základě smlouvy o dílo sjednané písemnou formou v souladu s právními a technickými předpisy.

2. Vztahuje-U se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou í na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve 
smyslu čL 2 odst. l) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i výluky a omezení uvedené 
v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.

3. Místo pojištění je staveniště / místo montáže na adrese: Gymnázium Na Vítězné pláni 116(^1, Praha 4, 
v katastrálním území Nusle (728161), p.č. 1151/2, PSČ: 140 00.

4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištěni a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše 
pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořlzent nebo 
způsob zabezpečení pojištěných věci

5. K pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištěni P-777/14 (také jen „VPP 9-777/lk“)

Doložky
D 004 Rozšířené pojištění záruční doby (1401)
D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení (1401)
D 106 Podmínka pro prováděni stavebních prací po úsecích (1707)
D 107 Zařízení pro provizorní hromadné ubytování a skladiště (1603)
D 109 Podmínka pro skladování materiálu (1401)
D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a 

záplavy (1401)
D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění sutí ze sesuvů půdy (1401)
D 112 Podmínky pro protipožární zabezpečení staveniště (1603)
D 114 Sériové škody (1603)
D 115 Pojištěni rizika projektanta (1606)
D 116 Pojištění částí díla, které byly převzaty nebo uvedeny do provozu (1401)
D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí (1401)
D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro stěny stavebních jam (1401)
D 250 Odcizeni (1401)
D 252 Výluka podzemních prací (1401)
Doložka DCE 4 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, 

krupobití (1401)

I



/

/ 6. Oddíl L - PojíStěnl věci 

6-1- Předmět poctění Horní hranice plnění Spoluúčast
[KČ] m

. Budované dílo (konečné a provizorní výkony, včetně všech
materiálů použitých k tomuto účelu) 24 909 815,-*

LI. Cena dle smlouvy o dílo 24 909 815,-* 20 000.-
1

1.2. Materiál nebo díly dodané objednatelem 0.-*

Není předmětem 
pojištěni

2. Stávající majetek*

Není předmětem 
oištění 

Není předmětem 
Čištění

3. Zařízení a vybavení staveniště*

4. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje*

5. Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků*

* Pojistná částko dle čL 12 VPP P-777/lt*.
* LUnit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události dle čL 13 odst. 2) VPP P-777/14.
* Pojištění no první riziko dle čL 13 odst 1) písm. a) VPP P-777/34.

Není předmětem 
pojištění

7. Oddíl n. - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě se nesjednává.

8. Pojistné plnění

8.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu trváni pojištění, je 
limitem pojistného plnění ve výši 2000000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Pro každou pojistnou událost způsobenou povodni nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši 10 %, 
min. 20 000,-Kč

8.2. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu trvání pojištěni, je omezeno 
limitem pojistného plnění ve výší 2000000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni v nižší nebo stejné.

Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výši 
20 000,-Kč.

8.3. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením 
lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu trváni pojištění, je omezeno limitem 
pojistného plnění ve výši 2 000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši

Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,- Kč.

8.4. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu trváni pojištění, je 
limitem pojistného plněni ve výší 1000 000,- KČ; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,- Kč.

omezeno

omezeno

i



/

8.5. Pro bod 6. Oddíl I. - pojištěni věci se ujednává:
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných věcech v jednom místě 
pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která 
je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou 
pojistnou události To neplatí, je-ll pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro 
jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.
Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích 
bodu 8. Pojistné plnění v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné 
události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké 
spoluúčastí jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plněnO.

Článek III.
Výše a způsob placeni pojistného

1. Pojistné za sjednanou pojistnou dobu pojištěni činí:
Oddíl X. - Pojištěni věci

Pojistné
Oddíl IL - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě
Nesjednává se.
Souhrn pojistného za sjednaná pojištění činí —------------- -----
2. Pojistné je sjednáno jako jednorázové ve výši 34 874,- Kč a je splatné k datu 19.07.2019.
3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 

symbol: 8849000229. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni pojistného v plné výši 
na tento účet

4. Pojistník se zavazuje, že nejpozdějl do 30 kalendářních dnů po konci pojištění budovaného díla nahlásí 
pojistiteli celkovou hodnotu budovaného díla. Bude-ll tato hodnota vyšší než pojistná částka sjednaná 
v ČLII. bod 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok 
na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu a sazby 1,4 %o; na takto stanovené pojistné se 
jíž neaplikuji žádné slevy ani přirážky uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. a které bude po nabytí účinností příslušných právních 
předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad 
rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti

Článek IV.
Hlášeni škodných události

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

........34 874,- Kč

------ 34 874,- Kč.

Kooperativa pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634,
664 42 Modříce
tel: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

I

http://www.koop.cz


Článek V.
Zvláštní ujednání

1* Pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plněni nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. 2a tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným 
v předchozí větě.

/

Článek VX.
Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka
LL Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, 

sjeho souhlasem, v jiné textové podobá (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž 
součástí Jsou Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, a seznámil se s nimi. 
Pojistník sl je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištěni, obsahuji upozornění na důležité aspekty pojištěni i významná ustanoveni 
pojistných podmínek.

U. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

13. Pojistník potvrzuje, Že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl II. bodu 5. této pojistné 
smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné 
smlouvy a upravuji rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a 
následky jejich porušeni a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejné jako pojistnou 
smlouvou.

. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho stdla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trváni této pojistné smlouvy. Tim není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

L5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištěni dali souhlas k pojištěni

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejněni v registru smluv (déle jen „registr") ve smyslu zákona č. 34Q/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole .Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahuji i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde- 
li o účinky dodatku) do budoucna.

■



3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto Informace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní í pokud 
jste právnickou osobou. Více Informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možností podání námitky 
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webové stránce wvyw-kQPJM:z v sekci .0 pojišťovně Kooperativa".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ú B1Z_VA$EH0 SOUHLASU 

Zpracování na základe plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu o uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelností do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a Jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje Informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojlstníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištěni

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankci

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu 
se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší Identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleži

I



Článek VII. 
Ziv4re£ná ustanoveni

1. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a uzavírá se na dobu do konce pojištěni 
podle CL I této pojistné smlouvy.

2. Odpovčcf pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále |en „nabídka") 
s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou 
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

3. IJjednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že Je 
pojištěni touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění Je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojlstnik prohlašuje, Že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě 
samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištěni pro pojistníka, 
a to v rozsahu této pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení 
pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční 
adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojístníkovl nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojístníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postaveni pojišťovacího 
makléře. Odchylně od čL 29 VPP P-777/14 se pro tento případ .adresátem" rozumí samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemností mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované samostatným 
zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se 
považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojlstnik obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 1 přílohu. )eji součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v ČL II. bodu 5. této pojistné smlouvy.

Výčet příloh; příloha č. 1 - Doložky

KVJlSTWK*. * 
1ENH* ivsiíivo: O HOUP 

AOEH7TJHA PRAHA 
-MM9HHADSHA KSOL-V Praze dne 04.07 2019

I30IM PRAMA3za pojistitele
Hana BISOVÁ
ifwrrter specialista

ÍKKgovA

V Praze dne 04.07. 2019

IC* KorutrukUs Praha, 
ipol. * r.o.
Petra »«k* l»?3/la 
140 00 Prah* «
DIČ: CZ45799431

Pojistnou smlouvu vypracovala: Martina Langovi, underwriter

I

http://www.coi.cz


&

Kooperativa
VtENNA INSURANCE GROUP

D 004 Rozšířené pojištění záruční doby (1401)

Při zachováni ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a pod podmínkou, že pojíst nik zaplatil dohodnuté zvláštní 
pojistné, se pojištění vztahuje na záruční dobu uvedenou níže tak, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu vzniklou na 
budovaném díle,
- kterou způsobil pojištěný v průběhu operací prováděných za účelem splnění závazků podle ustanovení smlouvy o dílo a 

odstranění závad v záruční době,
- která vznikne během záruční doby, pod podmínkou, že tato škoda byla způsobena v místě pojištění a v'době trvání pojištěni ve 

smyslu ustanovení či 4 a ČL 5 VPP P-777/14.

Záruční doba: 12 měsíců
Zvláštní pojistná: zahrnuto v celkovém pojistném

D102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení (1401)

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání této pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu 
na stávajících podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních zařízeních jedině tehdy, jestliže se pojištěný před 
začátkem prací informoval u příslušných úřadů na přesnou polohu těchto kabelů, potrubí nebo jiných podzemních zařízení, a 
jestliže podnikl veškeré nezbytné kroky, aby se vyhnul jejich poškození

Pojistné plnění za škody na podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních zařízeních, jejíchž poloha odpovídá 
dokumentaci (nákresy znázorňující polohu podzemních zařízení), bude vyplaceno po odečtení spoluúčasti ve výší 20 % pojistného 
plnění nebo spoluúčastí uvedené níže pod bodem a), podle toho, která z nich je vyšší.

Pojistné plnění za škody na podzemních zařízeních, která jsou v dokumentaci zachycena nesprávně, bude vyplaceno po odečtení 
spoluúčasti uvedené níže pod bodem b).

Plněni bude v každém případě omezeno pouze na náhradu nákladů na opravu těchto kabelů, potrubí nebo jiných podzemních 
zařízení, přičemž jakékoli následné škody a pokuty jsou z pojistného krytí vyloučeny.

Spoluúčast: a) 20% výše škody, minimálně 20 000,- Kč při každé pojistné události 
b) 20 000,-Kč

0106 Podmínka pro prováděni stavebních prací po úsecích (1707)

Při zachováni ustanoveni, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plněni za škodu, 
která byla přímo nebo nepřímo způsobena na náspech, příkopech, lavičkách náspů (odstupňování svahu), strouhách nebo 
kanálech pouze tehdy, jsou-li tyto náspy, příkopy a lavičky náspů, strouhy a kanály stavěny po úsecích, které nepřesahují níže 
uvedenou maximální délku, a to bez ohledu na stupeň rozestavěností budovaného díla. Pojistné plnění za kteroukoli pojistnou 
událost bude omezeno pouze na náhradu nákladů na opravu těchto úseků.

Maximální délka úseku: 200 metrů

0107 Zařízení pro provizorní hromadné ubytování a skladiště (1603)

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, Že pojistitel poskytne pojistné plněni za škodu nebo 
ztrátu přímo nebo nepřímo způsobenou na zařízeních pro provizorní hromadné ubytování a skladištích:
- povodní nebo záplavou jedině tehdy, jsou-li tato zařízení pro provizorní hromadné ubytování a skladiště v místech, která nejsou 

ohrožena 20-ti letou vodou,
- požárem jediné tehdy, jsou-li jednotlivé skladovací jednotky od sebe vzdáleny alespoň 50 m nebo odděleny požárními stěnami 

Za skladovací jednotku se považuje také soubor buněk - tzv. buňkoviště.

Ujednává se dále, že pojistitel poskytne pojištěnému pojistné plnění za kteroukoli událost pouze do limitu pojistného plněni:

pro zařízení pro provizorní hromadné ubytování: 100 000,- Kč 
pro každou jednotlivou skladovací jednotku: 100 000,- Kč

D109 Podmínka pro skladování materiálu (1401)

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednáni pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plněni za škodu 
přímo nebo nepřímo způsobenou na materiálu, který se má stát součásti budovaného díla, povodní nebo záplavou jedině tehdy, 
nepřesahuje-li jeho množství potřebu na tri dny, a jsou-li množství, která tuto potřebu přesahují, uložena v místech, která nejsou 
ohrožena 20-ti letou vodou.



DUO
Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání této pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu 
přímo nebo nepřímo způsobenou povětrnostními srážkami, povodni nebo záplavou jedině tehdy, byla-ll učiněna přiměřená 
bezpečnostní opatření při projektování a realizaci budovaného díla.

Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy (1401)

přiméřená bezpečnostní opatřeni znamenají, ie pro místo pojištění a celou dobu pojištění byty zohledněny údaje o povětrnostních 
srážkách, povodních a záplavách za uplynulé období alespoň deseti let, na základě statistik vypracovaných meteorologickými úřady.

Za škodu vyplývající z toho, že pojištěný ihned neodstramL překážky (např. písek, stromy) z koryt vodních toku na území staveniště 
a v jeho bezprostředním okolí, ať již je v nich voda, či nikoli, aby udržel volný tok vody, se náhrada škody neposkytuje.

D111 Zvláštní podmínky ohlední odstranění suti ze sesuvů půdy (1401)
Pojistitel neposkytne pojistné plnění za:
- náklady na odstranění suti a hornin ze sesuvů půdy, které přesáhnou náklady na vytěženi původního materiálu z oblasti 

postižené těmito sesuvy,
nepodiíikuT3^ ^r0ZřU5enÝch SVahŮ neb° iínÝch stavební upravených oblastí, nepodnikl-li pojištěný nutná opatření, nebo

D112 Podmínky pro protipožární zabezpečení staveniště (1603)
Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu nebo 
odpovědnosti nárok přímo nebo nepřímo způsobené požárem jedině tehdy, byla-ll na staveništi učiněna přiměřená bezpečnostní 
opatřeni k zajištěni požární bezpečnosti, která budou odpovídat požárnímu nebezpečí, stupni rozestavěností a platné legislativě 
v oblasti požární ochrany.

1. Na staveništi bude zaveden funkční rozvod vody, netýká se stavenišť, kde to z technického hlediska není možné, např. u 
liniových staveb.

2. Staveniště bude vybaveno v potřebném množství a druzích přenosnými hasícími přístroji (PHP), které budou 
provozuschopné a jejich umístění umožní snadné a rychlé použltt

3. Pro všechny dodavatele bude zaveden systém povolení k práci s otevřeným ohněm (svařování, řezání, natavováni 
hydroizolačních pásů apod.). Povolení musí obsahovat opatření k zajištění požární bezpečnosti, zejména stanovení požární 
asistence a zajištěni následného dozoru v místě, kde se tyto práce provádějí Musí být vždy k dispozicí PHP.

4. Veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové lahve, výbušniny apod, budou skladovány podle 
příslušných předpisů a v dostatečné vzdáleností od místa, kde se staví montuje nebo pracuje s otevřeným ohněm. Hořlavé 
obaly a odpady musí být ukládány na k tomu určeném, odděleném místě a pravidelně odváženy. Komunikace zachovávány 
projezdné, komunikační prostory nezastavěné.

5. Prokazatelně bude prováděno vstupní školení zaměstnanců a dodavatelů o požární ochraně. Vždy při nástupu nových 
pracovníků a při změně požárního nebezpečí budou pracovníci prokazatelně seznámeni s aktuálním rozmístěním prostředků 
požární ochrany a způsobem ohlašování požáru.

6. Bude jmenována osoba odpovědná za plnění úkolů požární ochrany (pravidelné kontroly, vedení dokumentace, školení 
zaměstnanců, vystavování povolení k práci s otevřeným ohněm).

7. Pokud to podmínky a charakter stavby umožní, bude staveniště oplo
8. V místnosti stavbyvedoucího nebo hlídací služby budou vyvěšeny požární poplachové směrnice s důležitými telefonními

stavb P°lÍCÍe‘ záchranka' b-rtjní služby). Tyto budcu dále umístěny v Šatnách a jiných provozních místnostech

9. Pravidelně budou kontrolovány elektrické spotřebiče (vařiče, varné konvice, topná tělesa) z hlediska jejich bezpečného 
připojení a umístění.

10. V šatnách a místnostech pro přípravu občerstvení bude rozmístěn dostatečný počet PHP.
11. Veškerá požárně bezpečnostní zařízení jako elektrická požárni signalizace (EPS), stabilní hasící zařízení (SHZ), zařízení pro 

odvod kouře a tepla (ZOKT), navržená a schválená v projektové dokumentaci, budou uváděna do provozu co nejdříve po jetích 
instalováni

12. Bude vypracován plán staveniště s vyznačením skladů nebezpečných látek, příjezdových a zásahových cest.
13. Rozmístění PHP eventuálně vybavení hydrantových skříní bude pravidelně kontrolováno jednou měsíčně.
14.0 pravidelně prováděných kontrolách budou vedeny záznamy.

ceno.

D114 Sériové škody (1603)
Pří zachování ustanoveni podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu 
způsobenou chybou projektové dokumentace Cje-U kryta sjednaným připojištěním), vadou materiálu nebo řemeslné práce v 
důsledku jedné a téže příčiny na stavbách, částech staveb, strojích nebo zařízení téhož typu podle následující stupnice (před 
odečtením spoluúčasti sjednané pojistnou smlouvou pro každou škodnou událost):

100% prvních 2 škod
60% 3. škody

Za další škody se pojistné plnění neposkytuje.



D 115 Pojištění rizika projektanta (1606)

Při zachováni ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a pod podmínkou, že pojístník zaplatil dohodnuté zvláštní 
pojistné, se ruší výluky uvedené v článku 10 cdst. 1) písm. b) a d) VPP P-777A4 a výluka uvedená v písm. c) se nahrazuje takto:

"c) nákbdy na opravu, výměnu a/nebo nápravu škody na položkách a/nebo částech budovaného díla způsobené'
- vadou materiálu,
- vadným provedením prací, nebo
• chybou projektové dokumentace.
Tato výluka se však vztahuje pouze na bezprostředně postižené části a neplatí pro škody na správně zhotovených 
bezvadných částech, které vznikly při nehodě v důsledku vady materiálu nebo vadného provedení prací nebo chyby 
projektové dokumentace.*

Limit pojistného plnění dle této doložky: 1000 000 Kč 
Zvláštní pojistné: zahrnuto v celkovém pojistném

D116 Pojištění částí díla, která byly převzaty nebo uvedeny do provozu (1401)

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a pod podmínkou, že pojístník zaplatil dohodnuté zvláštní 
pojistné, se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění rovněž za:

- škody na těch částech pojištěného budovaného díla. které již byly převzaty nebo uvedeny do provozu, pokud tyto škody 
vzniknou v době trvání pojištění ve smyslu ustanovení čl 4 a čl 5 VPP P-777A4 v důsledku provádění prací na jiných částech 
budovaného díla, pojištěných podle Oddílu I. této pojistné smlouvy.

Zvláštní pojistné: zahrnuto v celkovém pojistném

0117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí (1401)

Při zachováni ustanovení, podmínek a ujednáni pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu 
vniklou zaplavením nebo ucpáním potrubí, výkopů nebo stavebních jam, pouze do níže uvedené maximální délky 
výkopu, zcela nebo zčásti vyhloubeného, a to za jednu a každou pojistnou událost.

Pojistitel poskytne pojistné plněni pouze v případě, že:
1. potrubí bylo ihned po položení zajištěno zasypáním tak, aby v případě zaplaveni výkopu nemohlo dojít k jeho posunuti,
2. potrubí bylo ihned po položení do doby uvedení do provozu uzavřeno, aby se zabránilo vniknutí vody, bahna apod,
3. výkopy s vyzkoušenými úseky potrubí byly zasypány ihned po provedeni tlakové zkoušky.

Maximální délka: 50 metrů

otevřeného

D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro stěny stavebních jam (1401)
Pojistitel neposkytne pojistné plnění za výdaje:
1. vynaložené na náhradu nebo opravu pilot nebo částí stěn stavebních jam,

a)u nichž dojde během jejich usazování nebo osazování k posunu, zaklínění nebo natočení nebo jestliže nejsou správně usazeny, 
Wkteré se stanou nepotřebnými nebo jichž bylo nutno se vzdát nebo které byly během beranicích prací nebo pří vytahování

poškozeny,
c)které již dále nejsou použitelné z důvodu jejich zaklínění nebo z důvodu poškození zařízení vrtu nebo trubkových výztuží 

nebo pažení;
2. vynaložené na opravu špatně provedených nebo neuvolnltelných zámkových spojů desek těsnicích stěn,
3. vynaložených na odstranění netěsností nebo výtoků materiálu jakéhokoliv druhu;
4. na vyplněni trhlin nebo dutin nebo na náhradu ztrát bentonitu nebo betonu jakéhokoliv druhu-.
5 vynaložené proto, že piloty nebo základové prvky nevyhověly při zkouškách nosnosti nebo z jakéhokoliv jiného důvodu nesplňují 

požadavky na jejich nosnost;
6. na opětnou výrobu profilů nebo opětné provedeni vyměřováni.

Tato doložka neplatí pro škody vzniklé z příčiny povodně", „vichřice- nebo „sesuvu" (nevztahuje se na sesouvání půdy, zříceni 
skal nebo zemin v důsledku budování pojištěného budovaného díla). Průkazní břemeno toho, že škoda fe tímto pojištěním 
kryta, náleží pojištěnému.

D 250 Odcizeni (1401)

Pří zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se sjednávají limity pojistného plnění za škodu krádeží 
vloupáním v závislosti na způsobu zabezpečení pojištěných věcí.

Pojištěný Je povinen zajistit, aby v době pojistné události byly podle jednotlivě požadovaných způsobů uložení a zabezpečeni 
pojištěných věd:
• uzavírací a uzamykad mechanismy funkční,
- otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a otevíratelné zvenčí i uzamčeny,
- dveře, vrata, vstupy, vjezdy, stavební a montážní stroje apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,



T

- ostatní otvory o velikostí 600 cm2 a větší zevnitř zneprůchodněny,
- elektrický zabezpečovací systém (EZS) funkční a ve stavu střežení,
- klíče od dveří a vstupů, stavebních a montážních strojů, nesmí být uloženy volně nebo viditelně;
a pojištěné věci uložit a zabezpečit je podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo 
ujednáním této doložky.

Pojistitel poskytne pojistné plnění, které je omezeno limitem odpovídajícím skutečnému způsobu zabezpečení pojištěných věd 
v době pojistné události, není-li v pojistné smlouvě ujednán jiný způsob zabezpečení.

Limity plnění v následujících tabulkách jsou uvedeny v Kč.
A) Materiál (zásoby), nářadí a přístroje musí být uložen, v uzamčeném prostoru
MO do 20 000 i uzamčeno, bez specifikace zabezpečení
Ml do 100000 dveře

zámek dveří - zámek s bezpečnostní cylindrickou violkou a bezpečnostním kováním nebo 
I - Jeden bezpečnostní visací zámek nebo
) - zámek s bezpečnostní cyHadridcou vložkou a současně otevíratelná fcakřní mříž 
ubezpečení prosklených částí oken, dveří a Jiných technických otvorů s plochou větší 
než 600 on2

prosklené
pfechy

M2 do 300 000 dveře plné
dveří - bezpečnostní uumykací systém nebo

- dva bezpečnostní visací zámky nebo
- zámek s bezpečnostní < ytlndrlckou vložkou a současně otevíratelná funkční mřiž

protkL plochy v rozsahu Ml
M3 nad 300000 dveře plné v,: úžené nebo kovové (ocelové)

- bezpečnostní immytad sytém a současně pHdevwýbiipečnortnl
- bezpečnostní uzamykacl systém a současné otevíratelni funkční mříž nebo
- dva bezpečnostní visací zám- v a současně otevíratelni funkční mříž

zámek dveří nebo

pros Id. plochy | v rozsahu Ml ________________
| aetrzhe/EZŠ | prostor je střežen stálou fyzickou ostrahou nebo elektrickým zabezpečovacím systémem

I 1 (EZS) s , oděním o. lachového spritu na stálou službu
Materiál (zásoby), který svým charakterem a povahou nemůže být uložen v uzavřeném a uzamčeném prostoru, musi být 
zabezpečen v oploceném prostranství podle požadavků v tabulce C.

B) Stavební a montážní stroje, jsoo-li pojištěny, musí být uloženy v oploceném a uzamčeném prostranstvíT

51 do 500 000 oploceni
zámek vstupů • zámek s bezpečnostní cylindrickou vtoikou nebo 

_________  I_____________ -bezpečnostní visací zámek
52 I do 1000 000 oplocení 1 výška 180 cm, pevně ukotvené sloupky

zámek vstupů | v rozsahu S1 
ostraha

výtka 160 on

1 - v mimopracovní době trvale střežené fyzickou ostrahou nebo 
- v mimopracovní době oplocené prostranství osvětlené a střežené volné pobíhajícím
služebním psem_________________________________ ______________

I v roodiu S21 > vrcholovou oduanou ostnat . m drátem_________________________
zámek vstupů - bezpečnostní unmykací systém a současné zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou

S3 nad 1000 000 oplocení

nebo
■ dva bezpečnostní visací zámky, z nichž minimálně jeden je se zvýšenou ochranou 
třmene visacího zámku
v mimopracovní době osvětlené, trvale sťežené fyzickou ostrahou nebo 

- v mimopracovní době chráněné EZS s obvodovou (perimetrickou) ochranou, jejíž 
porlacho | signál lc

Pro limit pojistného plnění nad 1 000 000 Kč se dále určuje, že stavební a montážní stroje s vlastním pojezdem jsou vybaveny
minimálně jedním z následujících zabezpečovacích zařízení; autoalarm, ímobilizér blokující alespoň dva okruhy funkce motoru, 
mechanické zabezpečení blokující řadicí páku nebo převodovku, satelitní vyhledávací systém.

ostrsha/EzS

cdcn na stálou službu

C) Zařízení a vybaveni staveniště, musí b,'t uloženo v oploceném a uzamčeném prostranství 
ň do 200 000 oplocení 1 výška 160 cm

I lé—kvttupfl 1 - láwiefc S bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo 
-bezpečnostní visací zámek

1 výška 180 cm. pevně lAotvené sloupky
>22
zámek vstupů v rozsahu Z1

- v mimopracovní dobé trvale střežené fyzickou ostrahou rebo
- v mimopracovní době oplocené prostranství osvětlené a střežené volně pobíhajícím
služebním psem _______________

Dále se určuje, že drobné zařízení a vybavení staveniště, které nemůže být zabezpečeno v uzamčeném prostranství dle 
požadavků v tabulce C (např. čerpadla), musí být připevněny řetězem nebo lanem k stacionárnímu zařízení nebo předmětu 
dostatečné hmotnosti a uzamčeny bezpečnostním visacím zámkem.



f '
Výklad pojmů:
Itorfeným proXor.m sc roiumi prostor. »e ktorém (sou uloženy pojištěné véd a ktérý poctěný uHvi Prvky abrspéíujict 
fr^tevLPriSí m"5^T, ' ?e 2 *b*ul”* strany 1* oelze demontovat běžnými nástroji. jjko jžou

mAXm S 2SČ " " * 2 ”** Prt5,“P0Vé ^ Přtk0ni' bH df!lrufeHmkh "•*«*
’ a.,‘Kfm?"Í rnIS""’f nebo soubor místností stěny tohoto prostotu majt min. tloušťku 150 mm a jsou

aísakThLbK ‘í*° bet°™ ? *eleiobrt°"u tloušťky min. 75 mm nebo tvořeny a jiného materiálu, 
!^ťknc Ulttr odotnos,t Prott úsilnému vniknuti ekvivalentního, stropy a podlahy mud vykaaovat výše

' * UT{eny HZ** 'VPU rt7bn‘bu"k5 k0nt‘in«' maringotka apod. - prosto, s ohranlíujlriml
tíou«kv?mmíň^ ^ • 1 2Í!íV,!íVm 2 profllů 3 nerožeblratelným pláštěm tvořeným plechem min.

1 T u.V ílíu kbd”cích °dP°' P'°« íeýtch násilnému překonánÚ.
1 Bezpečnostní cylindrická vložka je vložka zadlabacího zámku min.

překonáním tzv. vyhmatáním.
2‘ f*Xínp!lFfhír?rt jLk0Ví? ícteré1í;án1 cytadrickou vložku před rozlomením a vytržením. Vnější štít bezpečnostního 
. ^n^!^ibv2irnt2221?v í vr*f strar,y dveřt Cylindrická vložka nesmí vyčnívat z kování více než 3 mm.
3 B^!fÍT ^lířlda'mzy *4?ek ,e ?opWkov/ zámek s b^peínostni cylindrickou vložkou a štítem, který zabraňuje rozlomeni

^ be2/efn0Stní zámek- dveřní p«*vný zámek uzamyká dveře v jiném místě než
u proskienýd’ ^mu5i byt ukoyÝ« 

4‘ ^*zpflčnostnt vi»cí tám^ je visací zámek stvrzeným třmenem, s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo s uzamykacím 
QdoÍnnTTrn^ pr°lí ^at*TVP*U<? 1 oka- procházejí třmeny visacích zámků, musí vykazovat mechanik

u ’ “2lmkĎ-Pe,ll“ a oka být 2 vnř|!< přfatl*ov‘ itranv
5. Be^einostní unmykari systém Je komplet, který tvoři bezpečnostní stavební (zadlabací) zámek, bezpečnostní cylindrická 

b(*P(*nostn} kování Kováni nebo provedení bezpečnostní cylindrické vložky musí chránit vložní proti odvrtán
přXSnT^denTvtlo^davi' P°",°"t ‘ splěuje požadavky

. Jedná se o

s překrytým profilem chránícím vložku před jejím

í Za
na odolnost proti

w byt 2 Vnitřni frany dodate(ně zpevnřnV Cnapř. celoplošně plechem o min. tloušťce lmn£ 
ocelovými výztuhami, dodatečnou montáží další mechanicky odolné vrstvy), instalací mříže apod.
ooP|or^^rfCSI!Íl!Pl0?nÍ ^ mÍ7 V§6Ch mí,Stech požadovanou ™ W5ku (tedy i v místech, kde prochází 
nožXk^ JIÚS J1 i ^ m o' 5 mLaxlmálntmi otvorV 6x6 cm a s případnou vrcholovou ochranou podle

^ “ 3 “ ^ ™ri ““
‘ bartí-

■ „HÍlniOUutOSt4r>hOUcíe °^oba.st3r§í f.1 }*■ způsobilá k právním úkonům, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatné, psychicky
bezo^LÍmhnT.nlhPOdvIWem “ 5 ÍL]říh psVchotropních nebo omamných Útek. Má požadovaný výcvik 
bezpečnostního a technického personálu a prošla odborným vzděláním a školením

10. Zabezpečením prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší než 600 cm> se rozumí, že jakákoli
^^eré ismf T™* v6tnci**i'tV' výlohy, vitríny, prosklené stěny apod. s plochou větší než 600
cm , které jsou nUe než 2,5 m nad okolním terenem nebo 1,2 m od přístupové trasy (např. hromosvod, pevný požární žebřík
m^orůřezu 7nrm? pr°St0r .U*pod);ísou “bezP^ny funkční mříží. Jejíž ocebvé prvky (pruty) jsou z plného materiálu, 
min. průřezu 1 cm , osová vzdálenost prutů mřížových ok max. 20 x 20 cm (nebo jiná vzdálenost nepřevyšující však
(s^ařwtímP snůtn ÍŽT? ^ ^ ™SÍ dostatečnř *>**, odolná proU roztažení, pruty spojeny nerozebíratelně
(svařením, snyto^ním), z vnější strany musí být pevně, nerozebíratelným způsobem ukotvena (zazděna, zabetonována 
připevněna) ve zdi nebo neotevíratelném rámu okna (či jiného otvoru) minimálně ve čtyřech kotevních bodech do hloubků
S máTerh í ' Hj? ^ ^ bjd® Mstitel za funkční mříž považovat pouze takovou mříž!

ífU °d°L-n°St pr0t VÍ0Upání dolo}*nou “rti^átem a bude splňovat požadavky min. BT3 podle ČSN P 
ENV1627. Výše uvedené požadavky platí i pro mříže instalované v prostoru vstupních otvorů (dveří).

£í°5tředku^edenyc,h v,od5t 1 aí 5- (cylindrická vložka, kováni a zámky) je požadováno, aby 
StSSrff °í?23rt2?tem A0dy^^fanýrr certtflkaíním orgánem akreditovaným českým institutem 

S ^ V ~ fkUd zkou5ek proyedenyth akreditovanou zkušební laboratoří Bezpečnostní úroveň výrobku je 
dána jeho “řazením do poslušné bezpečnostní třídy (dále jen J3T) podle ČSN P ENV 1627. Pokud není uvedeno jinak^ožaduje
NR^jdlt3°dpovídá^2ařszenť ^obku d° ^amidy bezpečnosti - modrý pruh (vysoká Síranů 

- vyrobkuověřena certifikátem, popř. nebude-li tuto skutečnost možné ověřit, bude pojistitel za výrobky 
odpovídající výše uvedeným podmínkám považovat pouze takové, které splňují minimálně požadavky uvedené v odst l.až 5.

D 252 Výluka podzemních prací (1401)



U2I
Doložka DCE 4 - Definice Jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřic*, krupobití (1401) 
Ujedndvá se, že Škody způsobené katastrofickými pojistnými nebezpečími povodeň nebo záplava nastalé z jedné příčiny během 
72 hodin, vichřici nebo krupobitím nastalé z jedné příčiny během 4fl hodin se považují za jednu pojistnou událost Netýká se 
pojištění uSlého zisku Investora.





• IWW

Příloha č. 4 smlouvy o dílo&

Kooperativa pojišťovna, a.s.. Vicnna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brněnská 634,664 42 ModříceKooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP A ===

coci ■ —
o-------

Vážený Idtent
Konstruktů Praha,spoL s r.o. 
Petra Rezka 1723Aa 
140 00 Praha 4

ttoo
o ■ ■

VyfuuJ*/ telefon
957105105

v

Datum

30.052019

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 8603352714 

Pojištění podnikatelských rizik

Pojistntk
Adresa sídla

*073«
Konstruktů Praha,spoL s r.o.
Petra Rezka 1723fra, 140 00 Praha 4 
45799431

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8 
47116617

Shodný s pojistníkem

Pojištění odpovědností za újmu způsobenou třetím osobám

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti,
- Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti za újmu,
- Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědností za újmu.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědností pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislostí s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

IČO

Pojistitel
Adresa sídla
IČO

Pojištěný 

Roztah pojištění

VPP P-100A4 
ZSU-500A7 
ZPP P-600A4

Limit pojistného plněni 
Spoluúčast 
Počátek pojištěni 
Konec pojištění 
Územní platnost

S přátelským pozdravem

30.000.000 Kč 
20.000 Kč 
05.062018 
04.062021 
Česká republika

Ing. Dočekalová 
ředitelka Centra správy pojistných smluv

> > >Koofiu *Uv* poftítovru. u, 
VWn Immmxí Goh« >PobWr* 665/21 

1*00 í>r*w
í»puni u refilKknv4hc vuodu w Pum 
i+%. ov B1897. <J*L kapitál- 3 mId <l >IC *7116617. OXČ (DPfC CZW9000965 

OK (ototrú 0*7116617
trrfcv£*copa
nv»wioopa

IVullría
*957105105



✓

&

Kooperativa
ÍSř£4VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č. 8603352714
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna^.s.fVienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen 'pojistitel')

a
POjlgtOVWA KOOPERATIVA 

Agentura Stfednl CecHy

1 8. 06. 2018Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Zastoupená:

František NIKL, jednatel firmy 
IČO: 45799431
se sídlem / bydlištěm: Petra Rezka 1723, č. or. la, 140 OO Praha, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

e-mail: konstruktispraha@centrum.cz 

(dále jen 'pojistník")

ODDĚLENI
EXTERNÍHO OBCHODU 0

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 'smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714

mailto:konstruktispraha@centrum.cz


ČLÁNEK 1_ 
Úvodní ustanovení

1. Pojlstník je zároveň pojištěným.

2- Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 4.6.2018

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-G00/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištěni- 5.6.2018

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozdéjt Šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. V případě nedodržení Ihúty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který 1e tato Ihúta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 4.6.2021 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU 

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čL 1. odst. 2.

Limit pojistného plněni 30 000 000 Kč 
Spoluúčast 20 000 Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně od 
čl 8 odst 1) ZPP P-600/U pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění 
odpovědnosti za újmu.

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či 
podskupin (dále jen „obory") - jako např. obory činnosti živností volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory, 
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pojistné 
smlouvy (např. výpis z Živnostenského čí jiného veřejného rejstříku). Není-U takový doklad k pojistné smlouvě 
připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné 
veřejné evidenci ke dní sjednání pojištěni

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavni činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- hotel, motel, penzion (hostinská a ubyt. činnost)

Strana 2 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714



* chov ryb
- prováděni staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby 

Předpokladem plněni pojistitele je současné splněni následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čL

1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 20 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20% 

3-2 Územní platnost

Pojištěni se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem 
pojištění území České republiky, není-li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni

Strana 3 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714



ČLÁNEK 4. 
c o pojistnémcm

1. Pojistné:

Pojiiteni odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné........... .... ............ .... ............

Celkové roční pojistné před úpravou____
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 
Sleva za délku pojistného období _.
Jiná sleva / přirážka ....------------------
Celkem sleva / přirážka-------- --------
Celkové roční pojistné po úpravě 
Pojistné za pojistné období.......... .

67 549 Kč

67 549 Kč

-5%
-20% 
-25% 

50661Kč 
50 661Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 05.06.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol 3558 
Variabilní symbol 8603352714

mtmQR kód k vyplněni platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného: lmfi

ČLÁNEK 5.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel 957 105 105
wwwJcoop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohlášení pojístníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění na důležité aspekty 
pojištěni i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČL 1 odst. 3) smlouvy a seznámil 
nimi Pojistník šije vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištění a následky jejich porušení a 
další podmínky pojištěni a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

mu

se s

Strana 4 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714



4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojístntkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednání' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ■smlouva*) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen “registr') ve smyslu zákona t 34(V2015 Sb., zavazuje se pojistník k

Ihůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění 
formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouv/ uvést: 8603352714. Pojistník se 
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajistí znečitelnění neuveřejnttelných informací (např. 
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i na období 
od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve

ČLÁNEK 7.
Zpracování osobních údajů

1. V následujíc! části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti 
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale 
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekcí "O pojišťovně Kooperativa'.

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, 
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použiti pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním 
údajům.

Pojistník:

[ ] SOUHLASÍM

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plnění smLouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištěni a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištěni, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

DO NESOUHLASÍM

Strana 5 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714

http://www.koop.cz


b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů

oprávněných zájmů pojistíte e. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
byt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Že íeh? Íd,entÍfÍHČr? 3 ,kon,taktní úda* a údaje pro ocenění rizika pří vstupu do 

poíí5t^,?0^ltÍdále zPracovavá ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci.

33. Zpracováni pro účely přímého marketingu
Ponstntk bere na vědomí že jeho Identifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojistitel 
také zpracovávat na zakiadě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální
site nebo telefonicky; nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele 
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud 
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

zákona

sl nepřejete, aby Vás

4. Povinnost pojtstníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, Jenž je osobou odlišnou od pojistníka, 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

a případné

5. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka

kalkul^0, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodu a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která muže byt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích ...........................
neživotním pojištěni
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

neb?!l.nS osoba opevněná zastupovat pojistrrfka bere na 
vědorm, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č 69/2006 Sb 
mezinárodních sankci

o zpracování osobních údajů v

o provádění

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladné seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobnich údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných udaju, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolaní souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná u^nni^

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka*) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistníkovi. Odpoverf s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti a to ani v případě 
Že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. ’

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis. r

Pojistná smlouva uzavřena dne: 4.6.2018
Jméno, přijmení/název zástupce pojistitele (získatele): P.S.Praha, spol s r.o., zastoupený/á Monika Selicharová 

Révayová
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moct 
Ziskatelské číslo: 300143 Registrační číslo ČNB: 014019PA

Strana 6 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714



Osobni číslo spolupracovníka získatele: 300143
Telefonní číslo: 728163367
Email

Podpi ele)

NA ZÁKLADĚ »lHÉ MOCI: 
Mflt PLAČEK V.

EC» KonstruktJs Praha,
spol. s r.o.
Petra Retka 1723/la 
140 oo Praha 4 
DIČ: CZ4579943I

Strana 7 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714



Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti za újmu

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-lt ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni pojistné smlouvy t ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištěni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee Jumptngu, zorbíngu, potápění, parasailíngu, swoopingu, 
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v 

oblastí vážné, lidové nebo dechové hudby,
g) činnosti kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na 

životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
0 ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činnosti agentury práce,
k) směnárenskou činností,
0 hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol, 
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištěni odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

vyměřovací nebo zaměřovači, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízeni sloužících k vytápění nebo chlazení a určených 
technických zařízení v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu 

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k 
ochraně majetku a osob,

f) obchodem s Léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činností, poskytováním 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod. 

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí 
nebo prodejem předmětných médií),

ZSU 500/17

Strana 8 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714



k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojižtění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvisLosti s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti
pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/1A).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se Škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plněni z pojištěni 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědností za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu. jejíž náhrada je předmětem povinného pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou 
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i_ byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít, 
li Jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
tli k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikací, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plněni
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti za újmu a v jeho 
rámci (sublímit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědností za újmu (sublímit).

provozem

všech pojistných

článek 4
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědností za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od ČL 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čL 2 odst. 1 písm. r) 

ZPP P - 60CV14 není dotčena,
cO pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních 

zařízeni, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

součásti a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích 

sloužících k vytápěni nebo chlazeni a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 COO 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědností za újmu 
(sublímit).

za újmu

zařízení. zařízení

Strana 9 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714



3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne 
pojistitel pojistné plnění (odchylně od d. 3 odst. 7) písm. d) ZPP P-60Q/14) do výše sjednaného limitu 
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze 
pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Itmltu pojistného plněni 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 5
Pojižtěni odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užíváni nemovitosti

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislostí s realitní činností,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) Výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-60Q/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistiteLe uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou 
pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým 
příslušejících.

2) Pojištění se nad rámec čL 1 odst 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby tich nemovitosti (vč. pozemků k nim příslušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou jc touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z 
pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkové pojištěná u pojistitele 
uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čL 2 odst. 4) ptsm. 
b)ac) ZPPP-60Q/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od ČL 2 odst. 4 písm. b) a 0 ZPP P-60C^14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za 
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni 
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to 
za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšiřeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech 
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do 
výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci ('sublimit"), výše plnění ze 
všech pojistných události vzniklých v průběhu Jednoho pojistného roku však současně nesmi v souhrnu 
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěni předmětné budovy proti živelním 
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

všech

nemovitostem

Strana 10 (celkem 10), PDF HQU, 8603352714





Příloha č. 5 smlouvy o dílo

František 
Koch

onu ■rfiir-aiuUM
□U-MXOXC MIMI 
tVd j.-.

MlU*.

iutjoii losta^enKB
ZÁRUČNÍ LISTINA

Adresa věřitele:
Hlavni město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor školství, mládeže a sportu 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1 
IČO: 00064681

Bankovní záruka č. 1904225029

Byli jsme informováni, že podle SMLOUVY O DlLO k provedeni stavby č. ORG 0044120 (dále jen 
.Smlouva') týkající se provedení díla .Gymnázium Na Vltizné pláni, P4 - rekonstrukce fasády', která 
bude uzavřena mezi Vámi a Konatruktla Praha, spol. s ro., Petra Rezka 1723/1a, Nusle, 140 00 Praha 4, 
ICO: 45799431, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 10472 
líSoSSo OO*"^' ** ^ Bplněnr povinn0811 Klienta ze Smlouvy vyžadována bankovní záruka ve výši CZK

Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, as., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. 
IČO: 45317054. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, 
neodvolatelně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do 
celkové výše

CZK 1.150.000,00
slovy: Korun českých Jedenmilionjednostopadesáttislc 00/100 
(dále jen .Zaručená částka')

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruční listiny a 
bude obsahovat Vaše písemné prohlášeni, že Klient nesplnil své povinnosti ze Smlouvy (dále jen .Výzva*). 
Výzva musí dále obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavřeni) a nesplněné 
povinnosti ze Smlouvy.

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a oprávněnost podepsaných 
osob na Výzvě musí být potvrzeny Vaší bankou.

Výzva v originále nám musí být doručena v listinné podobě
doporučenou poštou na adresu: Komerční banka, a.s„ odd. Bankovní záruky (3833). P.O.BOX 839, 114 07 
Praha 1,
nebo kurýrem čí osobně na adresu: Komerční banka. a.s., odd. Bankovní zámky (3833), Václavské náměstí 
42.114 07 Praha 1
nejpozdéji k níže uvedenému datu uplynutí platnosti této zámky.

Zamčená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručené 
částky tato záruka zaniká.

Tato záruka je platná do data 30.5.2020 včetně (datum uplynuti platností). Uplynutím tohoto dne tato záruka 
zaniká, a to i v případě, že tento den nebude pracovním dnem v místě pro doručení Výzvy.

Před Datem ukončeni platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručeno Vaše 
sděleni, že nás zprošfuéte ze všech povinnosti daných touto zámkou a že vůči nám nemáte žádné nároky 
plynouc! z této záruky.

SOCIETE

GENERÁLE
Komerční banka, a. a., se aktem:
Praha 1, Na Přhopé 33 čp. 069, PSČ 114 07, IČO: 45317054

mmcimxii 1/2GROUP ■oum • ooct a. na



KB

Toto sdělení nám musí být předloženo v listinném originále nebo úředně ověřené kopii (Vaše podpisy na 
sděleni musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaší bankou) nebo elektronicky (podepsané uznávaným 
elektronickým podpisem).

Práva z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku i právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí 
osobu. Právo na plnění z této záruky nelze zastavit.

Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

Praha, 12. Července 2019

Komerční banka, a.s.

podopsáno elektronicky podepsóno elektronicky

Luboš Chyba
Bank Guarantoes (3833) 
Global Transaction Banking

František Koch
Bank Guarantees (3833) 
Gtobel Transaction Banking

SOCIETE

GENIRA1E
KomerCnl banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054 

v OKHOcm w i*jr * u. wZsn >ýii wxa v *»ah. atc*.» »vcí*»
LubOŠ jjsHHarew

• | wnuVOXtMWIbOiH.Chyba
-iunna

GROUP



Doložka autorizované konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobé

Sděluji, že tento dokument v listinné podobí, který vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zpréví pod pořadovým číslem 
120563662-182040-190717143922, skládajícího se z I liste, sc shoduješ obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy .
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikáte vydaném akreditovaným 
poskytovatelem certifikačnlch služeb a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ovčřena dne 17.7.2019 1437:33.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl zmčočn a ovčřcnl platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči 
seznamu zneplatnčných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 17.7.2019 10:4035. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 00AE972A. kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem cotifikačnícb služeb J.CA Qualified 2 
CA/RSA 02/2016, První certifikačni autorita, BJ5. pro podepisující osobu František Koch. Komerční banka, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen 
platným časovým razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným 
poskytovatelem certifikačnlch služeb a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ovčřena doc 17.73019 143733.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl zmčnčn a ovčřcnl platnosti kvalifikovaného certifikáte bylo provedeno vůči 
- - zneplatnčných kvalifikovaných certifikátů vy danému k datu 15.7.2019 837:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikáte 00AE89F3, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačnlch služeb I.CA Qualified 2 
CA/RSA 02/2016, První čerti fikační autorita, bj. pro podepisujíc! osobu Luboš Chyba, Komerční banka, a.s..

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikáte vydaném akreditovaném poskytovatelem 
certifikačnlch služeb. Platnost časového razítka byla ovčřena dne 17.7.2019 143733.

Časové razítko bylo diledáno platným, dokument nebyl zmtačn a ovčření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu 
zneplatnčných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 12.73019 13:53:03. Údaje o časovém razítku: datum a čas 12.07301911:0737. číslo 
kvalifikovaného časového razítka OOAE83D6, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačnich služeb LCA 
TSACA/RSA 05/2017, První ccrtifikačnl autorita, a.s..

seznamu

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
HLAVNÍ MÉSTO PRA! IA

Datum vyhotoveni doložky: 
17.73019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi doknmentu provedla: 
Michaela Kaltrtovó

Otisk úředního razítka:

120563662-182040-190717143922

Poznámka:
Kontrolu léto doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese 
https://www.czedptoini.c2/owrvvacldolo2ky.

https://www.czedptoini.c2/owrvvacldolo2ky



